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贵阳市第十三届中小学生运动会田径比赛暨
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成 绩 公 告

径 赛

高中组男子100米预赛 69人 共9组 2024年12月15日 上午 10:15

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1919 何宗育 实验三中 11.99

2 3201 陈保蓉 清镇四中 12.07

3 2802 赵易宏 乌当中学 12.08

4 5501 唐程宇 雅礼中学 12.11

5 2405 彭文珉 清华中学 12.24

6 1401 谢易霖 观一高 12.78

6030 李林虎 市体校 12.79 DT（测试）

6036 廖锦涛 市体校 12.55 DT（测试）

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5401 陈政文 东升学校 11.65

2 1102 杨冠华 白云一高 12.08

3 3403 徐天健 乌江复旦学校 12.23

4 2601 马青松 乌当四中 12.27

5 3003 张泽豪 乐湾学校 12.51

1603 罗霖钦 世纪英才实验学校 DNS

2109 陈恒通 花溪六中 DNS

6038 潘兴华 市体校 12.62 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2201 韩凯 女职校 11.36

2 5602 陈明源 师大附中 11.90

3 1702 马开俊 白云二高 11.93

4 2602 宋愈兴 乌当四中 12.10

5 1201 杨凌峰 北师大附中 12.11

6 3002 李熙羽 乐湾学校 12.33

6025 张叶林 市体校 12.33 DT（测试）

6049 童秀城 市体校 11.29 DT（测试）

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2907 谭茂荣 开阳一中 11.45

2 2501 刘禹翔 为明高中 11.50

3 1103 钱乐航 白云一高 11.74

4 1501 李鑫宇 传习中学 12.36

2110 汪向东 花溪六中 DNS

3411 刘浪 乌江复旦学校 DNS

6031 郭慧能 市体校 12.06 DT（测试）

6054 江毅 市体校 12.50 DT（测试）
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第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5402 陈晋鹏 东升学校 11.85

2 2408 徐佳豪 清华中学 11.86

3 1408 杨愉 观一高 12.11

4 2903 古松福 开阳一中 12.19

5 3301 龙愉林 息烽一中 12.38

6 5304 钟羿恒 贵阳一中 12.69

7 1921 赵彦逸 实验三中 12.82

6037 刘恩殿 市体校 13.36 DT（测试）

第6组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5509 石宏胤 雅礼中学 11.99

2 2202 王万里 女职校 12.00

3 1202 李铭扬 北师大附中 12.15

4 1704 王星雨 白云二高 12.41

2706 袁豪 乌当职校 DNS

3102 陈泓瑞 品华学校 DNS

6023 王庭宇 市体校 11.57 DT（测试）

6032 冉丰源 市体校 12.35 DT（测试）

第7组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2310 施瑞轩 普瑞学校 11.40

2 3202 包欣怡 清镇四中 11.75

3 2801 黄任杰 乌当中学 11.75

4 1801 邓景耀 二十五中 11.80

5 1301 丁子豪 观十一中 12.83

6028 李天雄 市体校 12.47 DT（测试）

6041 罗翔文 市体校 12.20 DT（测试）

6056 杨龙一 市体校 12.54 DT（测试）

第8组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2311 王子恒 普瑞学校 11.77

2 1304 刘明杰 观十一中 12.21

3 2704 陈步洋 乌当职校 12.41

4 3105 周文轩 品华学校 12.52

5 1804 高成 二十五中 12.73

6039 熊志学 市体校 DNS

6050 林瀚宣 市体校 DNS

6053 田广宁 市体校 12.09 DT（测试）
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第9组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2906 黄顺 开阳一中 12.12

2 3302 杨加豪 息烽一中 12.32

3 5605 张颢严 师大附中 12.33

4 2502 杨灿明 为明高中 12.38

5 1502 谭福全 传习中学 12.84

6 5307 李文喆 贵阳一中 13.27

7 2010 彭致富 贵阳五中 13.35

6024 熊胤奇 市体校 11.67 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3/2 1(q) 2201 韩凯 女职校 11.36

2 7/6 1(q) 2310 施瑞轩 普瑞学校 11.40

3 4/2 1(q) 2907 谭茂荣 开阳一中 11.45

4 4/6 2(q) 2501 刘禹翔 为明高中 11.50

5 2/8 1(q) 5401 陈政文 东升学校 11.65

6 4/7 3(q) 1103 钱乐航 白云一高 11.74

7 7/3 2(q) 3202 包欣怡 清镇四中 11.75

8 7/2 3(q) 2801 黄任杰 乌当中学 11.75

9 8/7 1 2311 王子恒 普瑞学校 11.77

10 7/4 4 1801 邓景耀 二十五中 11.80

11 5/4 1 5402 陈晋鹏 东升学校 11.85

12 5/3 2 2408 徐佳豪 清华中学 11.86

13 3/8 2 5602 陈明源 师大附中 11.90

14 3/6 3 1702 马开俊 白云二高 11.93

15 1/2 1 1919 何宗育 实验三中 11.99

16 6/8 1 5509 石宏胤 雅礼中学 11.99

17 6/6 2 2202 王万里 女职校 12.00

18 1/1 2 3201 陈保蓉 清镇四中 12.07

19 1/6 3 2802 赵易宏 乌当中学 12.08

19 2/6 2 1102 杨冠华 白云一高 12.08

21 3/3 4 2602 宋愈兴 乌当四中 12.10

22 5/6 3 1408 杨愉 观一高 12.11

23 1/8 4 5501 唐程宇 雅礼中学 12.11

24 3/4 5 1201 杨凌峰 北师大附中 12.11

25 9/3 1 2906 黄顺 开阳一中 12.12

26 6/2 3 1202 李铭扬 北师大附中 12.15

27 5/5 4 2903 古松福 开阳一中 12.19

28 8/3 2 1304 刘明杰 观十一中 12.21

29 2/1 3 3403 徐天健 乌江复旦学校 12.23

30 1/4 5 2405 彭文珉 清华中学 12.24

31 2/5 4 2601 马青松 乌当四中 12.27

32 9/5 2 3302 杨加豪 息烽一中 12.32

33 3/5 6 3002 李熙羽 乐湾学校 12.33
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33 9/8 3 5605 张颢严 师大附中 12.33

35 4/1 4 1501 李鑫宇 传习中学 12.36

36 9/1 4 2502 杨灿明 为明高中 12.38

37 5/7 5 3301 龙愉林 息烽一中 12.38

38 8/2 3 2704 陈步洋 乌当职校 12.41

39 6/4 4 1704 王星雨 白云二高 12.41

40 2/7 5 3003 张泽豪 乐湾学校 12.51

41 8/4 4 3105 周文轩 品华学校 12.52

42 5/8 6 5304 钟羿恒 贵阳一中 12.69

43 8/5 5 1804 高成 二十五中 12.73

44 1/7 6 1401 谢易霖 观一高 12.78

45 5/2 7 1921 赵彦逸 实验三中 12.82

46 7/1 5 1301 丁子豪 观十一中 12.83

47 9/4 5 1502 谭福全 传习中学 12.84

48 9/2 6 5307 李文喆 贵阳一中 13.27

49 9/6 7 2010 彭致富 贵阳五中 13.35

2/2 1603 罗霖钦 世纪英才实验学校 DNS

2/3 2109 陈恒通 花溪六中 DNS

4/4 2110 汪向东 花溪六中 DNS

6/1 2706 袁豪 乌当职校 DNS

6/3 3102 陈泓瑞 品华学校 DNS

4/3 3411 刘浪 乌江复旦学校 DNS

8/6 6039 熊志学 市体校 DNS

8/1 6050 林瀚宣 市体校 DNS

6/5 6023 王庭宇 市体校 11.57 DT（测试）

9/7 6024 熊胤奇 市体校 11.67 DT（测试）

3/1 6025 张叶林 市体校 12.33 DT（测试）

7/7 6028 李天雄 市体校 12.47 DT（测试）

1/3 6030 李林虎 市体校 12.79 DT（测试）

4/5 6031 郭慧能 市体校 12.06 DT（测试）

6/7 6032 冉丰源 市体校 12.35 DT（测试）

1/5 6036 廖锦涛 市体校 12.55 DT（测试）

5/1 6037 刘恩殿 市体校 13.36 DT（测试）

2/4 6038 潘兴华 市体校 12.62 DT（测试）

7/5 6041 罗翔文 市体校 12.20 DT（测试）

3/7 6049 童秀城 市体校 11.29 DT（测试）

8/8 6053 田广宁 市体校 12.09 DT（测试）

4/8 6054 江毅 市体校 12.50 DT（测试）

7/8 6056 杨龙一 市体校 12.54 DT（测试）
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高中组男子100米决赛 8人 1组 2024年12月15日 下午 14:21

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2310 施瑞轩 普瑞学校 11.25

2 2201 韩凯 女职校 11.53

3 2907 谭茂荣 开阳一中 11.55

4 5401 陈政文 东升学校 11.68

5 2801 黄任杰 乌当中学 11.69

6 3202 包欣怡 清镇四中 11.85

7 2501 刘禹翔 为明高中 11.86

8 1103 钱乐航 白云一高 11.93

高中组男子200米预赛 66人 共9组 2024年12月16日 上午 10:00

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2604 窦惟枫 乌当四中 24.63

2 3001 李昱锦 乐湾学校 24.68

3 1102 杨冠华 白云一高 24.82

4 5606 吴骏 师大附中 26.86

1603 罗霖钦 世纪英才实验学校 DNS

2107 程海峰 花溪六中 DNS

6038 潘兴华 市体校 25.40 DT（测试）

6049 童秀城 市体校 23.07 DT（测试）

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2201 韩凯 女职校 23.97

2 5305 何怡轩 贵阳一中 26.13

3 3104 龙海雄 品华学校 26.14

4 1711 刘志刚 白云二高 27.02

5 1205 冉智旭 北师大附中 27.43

2706 袁豪 乌当职校 DNS

6027 刘洪举 市体校 24.56 DT（测试）

6054 江毅 市体校 25.28 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1401 谢易霖 观一高 23.59

2 2801 黄任杰 乌当中学 24.02

3 2408 徐佳豪 清华中学 24.56

4 1803 汪圣原 二十五中 25.00

5 3303 张一 息烽一中 25.18

5402 陈晋鹏 东升学校 DNS

6026 黄锦泉 市体校 25.35 DT（测试）
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第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1201 杨凌峰 北师大附中 24.11

2 2202 王万里 女职校 24.46

3 5602 陈明源 师大附中 24.91

4 2603 罗志祥 乌当四中 25.23

5 3103 刘珈邑 品华学校 25.57

1604 钟苑辰 世纪英才实验学校 DNS

6032 冉丰源 市体校 DNS

6024 熊胤奇 市体校 23.94 DT（测试）

第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2310 施瑞轩 普瑞学校 23.47

2 3204 刘源勇 清镇四中 24.64

3 1312 熊文珑 观十一中 25.69

4 1710 何傲翔 白云二高 25.94

2707 刘志豪 乌当职校 DNS

5304 钟羿恒 贵阳一中 DNS

6040 潘惠民 市体校 25.49 DT（测试）

6056 杨龙一 市体校 25.52 DT（测试）

第6组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2906 黄顺 开阳一中 24.95

2 2405 彭文珉 清华中学 25.16

3 3304 王登伟 息烽一中 25.54

4 1407 陈展旭 观一高 26.18

5 1923 涂字亮 实验三中 27.79

5401 陈政文 东升学校 DNS

6041 罗翔文 市体校 24.66 DT（测试）

第7组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1103 钱乐航 白云一高 24.83

2 5509 石宏胤 雅礼中学 24.89

3 2502 杨灿明 为明高中 25.49

4 3002 李熙羽 乐湾学校 25.75

5 1503 曾俊伟 传习中学 26.05

6 3401 孙杨洋 乌江复旦学校 26.94

2105 刘鑫鹏 花溪六中 DNS

6039 熊志学 市体校 DNS
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第8组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2312 尹科乔 普瑞学校 23.68

2 1801 邓景耀 二十五中 24.42

3 3203 顾新宇 清镇四中 24.72

4 2802 赵易宏 乌当中学 25.26

5 1302 杨宇帆 观十一中 26.19

5307 李文喆 贵阳一中 DNS

6051 班义睿 市体校 25.42 DT（测试）

第9组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2907 谭茂荣 开阳一中 23.91

2 2501 刘禹翔 为明高中 24.50

3 5501 唐程宇 雅礼中学 24.83

4 1922 唐笠峰 实验三中 25.12

5 3404 陈仁涛 乌江复旦学校 26.23

6 1504 汪礼希 传习中学 26.30

6053 田广宁 市体校 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5/3 1(q) 2310 施瑞轩 普瑞学校 23.47

2 3/3 1(q) 1401 谢易霖 观一高 23.59

3 8/1 1(q) 2312 尹科乔 普瑞学校 23.68

4 9/6 1(q) 2907 谭茂荣 开阳一中 23.91

5 2/2 1(q) 2201 韩凯 女职校 23.97

6 3/1 2(q) 2801 黄任杰 乌当中学 24.02

7 4/5 1(q) 1201 杨凌峰 北师大附中 24.11

8 8/6 2(q) 1801 邓景耀 二十五中 24.42

9 4/7 2 2202 王万里 女职校 24.46

10 9/4 2 2501 刘禹翔 为明高中 24.50

11 3/7 3 2408 徐佳豪 清华中学 24.56

12 1/2 1 2604 窦惟枫 乌当四中 24.63

13 5/7 2 3204 刘源勇 清镇四中 24.64

14 1/7 2 3001 李昱锦 乐湾学校 24.68

15 8/5 3 3203 顾新宇 清镇四中 24.72

16 1/8 3 1102 杨冠华 白云一高 24.82

17 9/5 3 5501 唐程宇 雅礼中学 24.83

18 7/1 1 1103 钱乐航 白云一高 24.83

19 7/4 2 5509 石宏胤 雅礼中学 24.89

20 4/8 3 5602 陈明源 师大附中 24.91

21 6/7 1 2906 黄顺 开阳一中 24.95

22 3/5 4 1803 汪圣原 二十五中 25.00

23 9/2 4 1922 唐笠峰 实验三中 25.12

24 6/5 2 2405 彭文珉 清华中学 25.16
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25 3/4 5 3303 张一 息烽一中 25.18

26 4/6 4 2603 罗志祥 乌当四中 25.23

27 8/3 4 2802 赵易宏 乌当中学 25.26

28 7/3 3 2502 杨灿明 为明高中 25.49

29 6/2 3 3304 王登伟 息烽一中 25.54

30 4/4 5 3103 刘珈邑 品华学校 25.57

31 5/6 3 1312 熊文珑 观十一中 25.69

32 7/2 4 3002 李熙羽 乐湾学校 25.75

33 5/2 4 1710 何傲翔 白云二高 25.94

34 7/7 5 1503 曾俊伟 传习中学 26.05

35 2/3 2 5305 何怡轩 贵阳一中 26.13

36 2/6 3 3104 龙海雄 品华学校 26.14

37 6/1 4 1407 陈展旭 观一高 26.18

38 8/4 5 1302 杨宇帆 观十一中 26.19

39 9/1 5 3404 陈仁涛 乌江复旦学校 26.23

40 9/7 6 1504 汪礼希 传习中学 26.30

41 1/1 4 5606 吴骏 师大附中 26.86

42 7/6 6 3401 孙杨洋 乌江复旦学校 26.94

43 2/7 4 1711 刘志刚 白云二高 27.02

44 2/5 5 1205 冉智旭 北师大附中 27.43

45 6/3 5 1923 涂字亮 实验三中 27.79

1/6 1603 罗霖钦 世纪英才实验学校 DNS

4/3 1604 钟苑辰 世纪英才实验学校 DNS

7/5 2105 刘鑫鹏 花溪六中 DNS

1/3 2107 程海峰 花溪六中 DNS

2/4 2706 袁豪 乌当职校 DNS

5/5 2707 刘志豪 乌当职校 DNS

5/4 5304 钟羿恒 贵阳一中 DNS

8/2 5307 李文喆 贵阳一中 DNS

6/6 5401 陈政文 东升学校 DNS

3/2 5402 陈晋鹏 东升学校 DNS

4/2 6032 冉丰源 市体校 DNS

7/8 6039 熊志学 市体校 DNS

9/3 6053 田广宁 市体校 DNS

4/1 6024 熊胤奇 市体校 23.94 DT（测试）

3/6 6026 黄锦泉 市体校 25.35 DT（测试）

2/1 6027 刘洪举 市体校 24.56 DT（测试）

1/5 6038 潘兴华 市体校 25.40 DT（测试）

5/1 6040 潘惠民 市体校 25.49 DT（测试）

6/4 6041 罗翔文 市体校 24.66 DT（测试）

1/4 6049 童秀城 市体校 23.07 DT（测试）

8/7 6051 班义睿 市体校 25.42 DT（测试）

2/8 6054 江毅 市体校 25.28 DT（测试）

5/8 6056 杨龙一 市体校 25.52 DT（测试）
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高中组男子200米决赛 8人 1组 2024年12月16日 下午 14:21

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2310 施瑞轩 普瑞学校 22.67

2 2312 尹科乔 普瑞学校 23.26

3 2201 韩凯 女职校 23.49

4 2907 谭茂荣 开阳一中 23.62

5 1201 杨凌峰 北师大附中 23.76

6 2801 黄任杰 乌当中学 24.00

7 1801 邓景耀 二十五中 24.54

8 1401 谢易霖 观一高 26.78

高中组男子400米预赛 59人 共8组 2024年12月17日 上午 11:10

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3412 陈佳武 乌江复旦学校 55.79

2 2208 何金阳 女职校 57.27

3 1705 田桂熊 白云二高 57.91

4 2605 王正旺 乌当四中 59.73

5 1311 罗禹谦 观十一中 1:01.39

6 3007 杨振烨 乐湾学校 1:02.82

6028 李天雄 市体校 58.25 DT（测试）

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3205 张爱 清镇四中 54.92

2 1505 王学士 传习中学 56.01

3 2804 胡予钦 乌当中学 57.34

4 1915 王颢然 实验三中 58.85

5 1107 杨祥翔 白云一高 59.59

6 2406 高华盟 清华中学 59.81

5609 苗曜鳞 师大附中 DNS

6052 汪用洋 市体校 53.86 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1412 唐御钦 观一高 53.47

2 2318 潘荣仁 普瑞学校 54.96

3 3103 刘珈邑 品华学校 57.34

4 1809 伍施霖 二十五中 58.17

2711 崔武艺 乌当职校 DNS

5403 王浩凡 东升学校 DNS

6040 潘惠民 市体校 DNS
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第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3206 明嘉琦 清镇四中 56.98

2 1109 潘文俊 白云一高 57.26

3 2407 刘译鸿 清华中学 58.79

4 5504 褚晨亦 雅礼中学 59.75

5 2812 邓生发 乌当中学 1:00.72

6 1506 张高雨 传习中学 1:02.02

1917 袁深悦 实验三中 DNS

6026 黄锦泉 市体校 55.75 DT（测试）

第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2504 吴岱锋 为明高中 57.78

2 3306 李嘉辉 息烽一中 1:01.91

2908 蒙立芳 开阳一中 DQ

1207 付梓恒 北师大附中 DNS

1605 宋霖森 世纪英才实验学校 DNS

2109 陈恒通 花溪六中 DNS

6051 班义睿 市体校 58.30 DT（测试）

第6组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5605 张颢严 师大附中 55.92

2 2905 张力森 开阳一中 56.54

3 3305 李宇星 息烽一中 57.69

4 2503 许可 为明高中 58.47

5 1206 王杨杨 北师大附中 1:03.49

1601 童开喜 世纪英才实验学校 DNS

2104 代君临 花溪六中 DNS

6029 刘谦 市体校 1:00.01 DT（测试）

第7组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1403 付卓毅 观一高 53.04

2 2317 包延楷 普瑞学校 55.81

3 1803 汪圣原 二十五中 57.01

2707 刘志豪 乌当职校 DNS

3102 陈泓瑞 品华学校 DNS

5306 郑奥 贵阳一中 DNS

6031 郭慧能 市体校 57.07 DT（测试）
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第8组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1701 肖龙 白云二高 52.14

2 2603 罗志祥 乌当四中 54.30

3 1305 陈思齐 观十一中 58.81

4 3006 孟繁浩宇 乐湾学校 1:01.10

5 3409 李洪扬 乌江复旦学校 1:01.66

2203 罗亿祥 女职校 DNS

6027 刘洪举 市体校 51.65 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 8/6 1(q) 1701 肖龙 白云二高 52.14

2 7/1 1(q) 1403 付卓毅 观一高 53.04

3 3/1 1(q) 1412 唐御钦 观一高 53.47

4 8/3 2(q) 2603 罗志祥 乌当四中 54.30

5 2/4 1(q) 3205 张爱 清镇四中 54.92

6 3/5 2(q) 2318 潘荣仁 普瑞学校 54.96

7 1/1 1(q) 3412 陈佳武 乌江复旦学校 55.79

8 7/6 2(q) 2317 包延楷 普瑞学校 55.81

9 6/7 1 5605 张颢严 师大附中 55.92

10 2/3 2 1505 王学士 传习中学 56.01

11 6/5 2 2905 张力森 开阳一中 56.54

12 4/8 1 3206 明嘉琦 清镇四中 56.98

13 7/4 3 1803 汪圣原 二十五中 57.01

14 4/2 2 1109 潘文俊 白云一高 57.26

15 1/2 2 2208 何金阳 女职校 57.27

16 3/2 3 3103 刘珈邑 品华学校 57.34

17 2/8 3 2804 胡予钦 乌当中学 57.34

18 6/2 3 3305 李宇星 息烽一中 57.69

19 5/2 1 2504 吴岱锋 为明高中 57.78

20 1/7 3 1705 田桂熊 白云二高 57.91

21 3/3 4 1809 伍施霖 二十五中 58.17

22 6/6 4 2503 许可 为明高中 58.47

23 4/4 3 2407 刘译鸿 清华中学 58.79

24 8/4 3 1305 陈思齐 观十一中 58.81

25 2/2 4 1915 王颢然 实验三中 58.85

26 2/5 5 1107 杨祥翔 白云一高 59.59

27 1/4 4 2605 王正旺 乌当四中 59.73

28 4/3 4 5504 褚晨亦 雅礼中学 59.75

29 2/6 6 2406 高华盟 清华中学 59.81

30 4/1 5 2812 邓生发 乌当中学 1:00.72

31 8/5 4 3006 孟繁浩宇 乐湾学校 1:01.10

32 1/5 5 1311 罗禹谦 观十一中 1:01.39

33 8/7 5 3409 李洪扬 乌江复旦学校 1:01.66

34 5/6 2 3306 李嘉辉 息烽一中 1:01.91
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35 4/7 6 1506 张高雨 传习中学 1:02.02

36 1/6 6 3007 杨振烨 乐湾学校 1:02.82

37 6/4 5 1206 王杨杨 北师大附中 1:03.49

5/4 2908 蒙立芳 开阳一中 DQ

5/3 1207 付梓恒 北师大附中 DNS

6/3 1601 童开喜 世纪英才实验学校 DNS

5/5 1605 宋霖森 世纪英才实验学校 DNS

4/5 1917 袁深悦 实验三中 DNS

6/1 2104 代君临 花溪六中 DNS

5/7 2109 陈恒通 花溪六中 DNS

8/1 2203 罗亿祥 女职校 DNS

7/2 2707 刘志豪 乌当职校 DNS

3/7 2711 崔武艺 乌当职校 DNS

7/3 3102 陈泓瑞 品华学校 DNS

7/7 5306 郑奥 贵阳一中 DNS

3/6 5403 王浩凡 东升学校 DNS

2/7 5609 苗曜鳞 师大附中 DNS

3/4 6040 潘惠民 市体校 DNS

4/6 6026 黄锦泉 市体校 55.75 DT（测试）

8/2 6027 刘洪举 市体校 51.65 DT（测试）

1/3 6028 李天雄 市体校 58.25 DT（测试）

6/8 6029 刘谦 市体校 1:00.01 DT（测试）

7/5 6031 郭慧能 市体校 57.07 DT（测试）

5/1 6051 班义睿 市体校 58.30 DT（测试）

2/1 6052 汪用洋 市体校 53.86 DT（测试）

高中组男子400米决赛 8人 1组 2024年12月17日 下午 14:25

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1701 肖龙 白云二高 51.29

2 1403 付卓毅 观一高 51.67

3 1412 唐御钦 观一高 52.93

4 2603 罗志祥 乌当四中 53.14

5 2318 潘荣仁 普瑞学校 54.67

6 3205 张爱 清镇四中 55.36

7 2317 包延楷 普瑞学校 56.15

8 3412 陈佳武 乌江复旦学校 58.03

高中组男子800米决赛 52人 共7组 2024年12月15日 下午 14:36

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1810 何乾铭 二十五中 2:06.28

2 1101 刘兵兵 白云一高 2:13.37

3 3004 李建臻 乐湾学校 2:15.27

4 2607 张代华 乌当四中 2:17.13

5 2204 颜运熹 女职校 2:19.22

6 3307 何云 息烽一中 2:27.87

7 1508 胡轩杰 传习中学 2:29.50

8 5404 杨博涵 东升学校 2:31.95
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第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1406 王子豪 观一高 2:09.08

2 5308 袁发智 贵阳一中 2:13.53

3 2606 周文强 乌当四中 2:13.57

4 2905 张力森 开阳一中 2:15.18

5 1809 伍施霖 二十五中 2:22.83

6 3308 杜钱江 息烽一中 2:31.04

7 2111 何健龙 花溪六中 2:37.88

8 6055 雷应涛 市体校 2:39.46

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2805 宋万铖 乌当中学 2:04.24

2 2002 温家恒 贵阳五中 2:08.62

3 1202 李铭扬 北师大附中 2:09.79

4 2404 周定康 清华中学 2:30.91

5 3105 周文轩 品华学校 2:48.57

1606 余骄平 世纪英才实验学校 DNS

6035 张泽旻 市体校 DNS

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1203 李昕暘 北师大附中 2:12.85

2 2403 胡钦焯 清华中学 2:18.79

3 3408 周长伟 乌江复旦学校 2:25.40

4 5507 桂国成 雅礼中学 2:26.97

5 3108 邓杨皓 品华学校 2:30.07

6 1914 张泽旻 实验三中 2:43.15

1602 金天送 世纪英才实验学校 DNS

2708 彭胜华 乌当职校 DNS

第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2316 刘智宇 普瑞学校 2:13.07

2 3005 周俊杰 乐湾学校 2:15.28

3 1106 唐忠璇 白云一高 2:22.26

4 5510 李垚瑞 雅礼中学 2:26.85

5 1507 吴龙焜 传习中学 2:31.19

6 3406 曹甫贵 乌江复旦学校 2:33.49

1917 袁深悦 实验三中 DNS

2709 刘家福 乌当职校 DNS
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第6组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1701 肖龙 白云二高 1:59.41

2 1402 胡吴泓屹 观一高 2:16.07

3 2505 杨定毅 为明高中 2:16.36

4 3219 陈至鑫 清镇四中 2:19.74

5 2913 龙丞可 开阳一中 2:22.33

6 2112 唐裕岚 花溪六中 2:38.92

5306 郑奥 贵阳一中 DNF

第7组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2806 李明望 乌当中学 2:10.01

2 1706 罗光翔 白云二高 2:15.27

3 3206 明嘉琦 清镇四中 2:17.57

4 6029 刘谦 市体校 2:19.60

5 2506 岳柏霆 为明高中 2:21.07

6 1315 王子健 观十一中 2:30.21

2004 勾永源 贵阳五中 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 6/1 1 1701 肖龙 白云二高 1:59.41

2 3/1 1 2805 宋万铖 乌当中学 2:04.24

3 1/3 1 1810 何乾铭 二十五中 2:06.28

4 3/5 2 2002 温家恒 贵阳五中 2:08.62

5 2/5 1 1406 王子豪 观一高 2:09.08

6 3/2 3 1202 李铭扬 北师大附中 2:09.79

7 7/2 1 2806 李明望 乌当中学 2:10.01

8 4/3 1 1203 李昕暘 北师大附中 2:12.85

9 5/8 1 2316 刘智宇 普瑞学校 2:13.07

10 1/5 2 1101 刘兵兵 白云一高 2:13.37

11 2/3 2 5308 袁发智 贵阳一中 2:13.53

12 2/4 3 2606 周文强 乌当四中 2:13.57

13 2/6 4 2905 张力森 开阳一中 2:15.18

14 7/3 2 1706 罗光翔 白云二高 2:15.27

15 1/4 3 3004 李建臻 乐湾学校 2:15.27

16 5/3 2 3005 周俊杰 乐湾学校 2:15.28

17 6/7 2 1402 胡吴泓屹 观一高 2:16.07

18 6/6 3 2505 杨定毅 为明高中 2:16.36

19 1/7 4 2607 张代华 乌当四中 2:17.13

20 7/4 3 3206 明嘉琦 清镇四中 2:17.57

21 4/5 2 2403 胡钦焯 清华中学 2:18.79

22 1/6 5 2204 颜运熹 女职校 2:19.22

23 7/6 4 6029 刘谦 市体校 2:19.60

24 6/3 4 3219 陈至鑫 清镇四中 2:19.74
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25 7/7 5 2506 岳柏霆 为明高中 2:21.07

26 5/5 3 1106 唐忠璇 白云一高 2:22.26

27 6/2 5 2913 龙丞可 开阳一中 2:22.33

28 2/7 5 1809 伍施霖 二十五中 2:22.83

29 4/6 3 3408 周长伟 乌江复旦学校 2:25.40

30 5/7 4 5510 李垚瑞 雅礼中学 2:26.85

31 4/4 4 5507 桂国成 雅礼中学 2:26.97

32 1/2 6 3307 何云 息烽一中 2:27.87

33 1/8 7 1508 胡轩杰 传习中学 2:29.50

34 4/7 5 3108 邓杨皓 品华学校 2:30.07

35 7/1 6 1315 王子健 观十一中 2:30.21

36 3/7 4 2404 周定康 清华中学 2:30.91

37 2/1 6 3308 杜钱江 息烽一中 2:31.04

38 5/4 5 1507 吴龙焜 传习中学 2:31.19

39 1/1 8 5404 杨博涵 东升学校 2:31.95

40 5/2 6 3406 曹甫贵 乌江复旦学校 2:33.49

41 2/2 7 2111 何健龙 花溪六中 2:37.88

42 6/4 6 2112 唐裕岚 花溪六中 2:38.92

43 2/8 8 6055 雷应涛 市体校 2:39.46

44 4/8 6 1914 张泽旻 实验三中 2:43.15

45 3/4 5 3105 周文轩 品华学校 2:48.57

6/5 5306 郑奥 贵阳一中 DNF

4/1 1602 金天送 世纪英才实验学校 DNS

3/3 1606 余骄平 世纪英才实验学校 DNS

5/1 1917 袁深悦 实验三中 DNS

7/5 2004 勾永源 贵阳五中 DNS

4/2 2708 彭胜华 乌当职校 DNS

5/6 2709 刘家福 乌当职校 DNS

3/6 6035 张泽旻 市体校 DNS

高中组男子1500米决赛 56人 共3组 2024年12月17日 下午 15:00

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2001 曾彦桦 贵阳五中 4:27.79

2 2902 谌立睿 开阳一中 4:32.55

3 2205 廖厚欢 女职校 4:34.23

4 2806 李明望 乌当中学 4:36.20

5 1101 刘兵兵 白云一高 4:37.99

6 1802 陈宏宇 二十五中 4:45.78

7 3208 廖国银 清镇四中 4:45.87

8 2702 黎高宏 乌当职校 4:51.55

9 2401 郑学睿智 清华中学 4:53.70

10 1707 袁浩然 白云二高 4:54.92

11 1411 王瑞 观一高 4:55.36

12 5604 龙丞鑫 师大附中 5:05.62

13 2503 许可 为明高中 5:06.17
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14 3106 阳俊杰 品华学校 5:11.01

15 1507 吴龙焜 传习中学 5:19.42

16 5508 安子豪 雅礼中学 5:38.34

3407 武瑞沣 乌江复旦学校 DNF

1209 张天骐 北师大附中 DNS

2108 罗佳承 花溪六中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2901 李嘉龙 开阳一中 4:31.85

2 3209 魏立乐 清镇四中 4:41.08

3 2701 罗睿鑫 乌当职校 4:47.07

4 2505 杨定毅 为明高中 4:49.30

5 1811 李宇航 二十五中 4:50.41

6 3310 牟勤益 息烽一中 4:50.44

7 1105 殷嘉成 白云一高 4:52.25

8 5601 陈禹博 师大附中 4:52.28

9 2204 颜运熹 女职校 4:54.78

10 2609 汪伟翔 乌当四中 5:00.84

11 1506 张高雨 传习中学 5:11.88

12 3008 张洲源 乐湾学校 5:42.63

1208 艾安 北师大附中 DNS

1313 罗浩玮 观十一中 DNS

1602 金天送 世纪英才实验学校 DNS

1916 许世银 实验三中 DNS

2009 周圣邦 贵阳五中 DNS

2315 李增光 普瑞学校 DNS

5302 赵子祺 贵阳一中 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2805 宋万铖 乌当中学 4:22.70

2 1406 王子豪 观一高 4:26.36

3 2002 温家恒 贵阳五中 4:27.84

4 3309 谭林 息烽一中 4:50.88

5 2608 杨云彬 乌当四中 4:52.55

6 1709 罗传胜 白云二高 5:00.16

7 1915 王颢然 实验三中 5:06.18

8 1310 朱荣升 观十一中 5:20.84

9 3009 李楷瑞 乐湾学校 5:48.65

10 3107 关注 品华学校 5:52.02

11 5505 邱昌浩 雅礼中学 5:54.00

1203 李昕暘 北师大附中 DNS

1606 余骄平 世纪英才实验学校 DNS

2103 张齐健 花溪六中 DNS

2316 刘智宇 普瑞学校 DNS
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2403 胡钦焯 清华中学 DNS

2708 彭胜华 乌当职校 DNS

6035 张泽旻 市体校 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3/7 1 2805 宋万铖 乌当中学 4:22.70

2 3/10 2 1406 王子豪 观一高 4:26.36

3 1/18 1 2001 曾彦桦 贵阳五中 4:27.79

4 3/13 3 2002 温家恒 贵阳五中 4:27.84

5 2/8 1 2901 李嘉龙 开阳一中 4:31.85

6 1/9 2 2902 谌立睿 开阳一中 4:32.55

7 1/13 3 2205 廖厚欢 女职校 4:34.23

8 1/7 4 2806 李明望 乌当中学 4:36.20

9 1/17 5 1101 刘兵兵 白云一高 4:37.99

10 2/1 2 3209 魏立乐 清镇四中 4:41.08

11 1/10 6 1802 陈宏宇 二十五中 4:45.78

12 1/3 7 3208 廖国银 清镇四中 4:45.87

13 2/5 3 2701 罗睿鑫 乌当职校 4:47.07

14 2/2 4 2505 杨定毅 为明高中 4:49.30

15 2/3 5 1811 李宇航 二十五中 4:50.41

16 2/4 6 3310 牟勤益 息烽一中 4:50.44

17 3/11 4 3309 谭林 息烽一中 4:50.88

18 1/15 8 2702 黎高宏 乌当职校 4:51.55

19 2/9 7 1105 殷嘉成 白云一高 4:52.25

20 2/7 8 5601 陈禹博 师大附中 4:52.28

21 3/2 5 2608 杨云彬 乌当四中 4:52.55

22 1/1 9 2401 郑学睿智 清华中学 4:53.70

23 2/12 9 2204 颜运熹 女职校 4:54.78

24 1/2 10 1707 袁浩然 白云二高 4:54.92

25 1/5 11 1411 王瑞 观一高 4:55.36

26 3/9 6 1709 罗传胜 白云二高 5:00.16

27 2/15 10 2609 汪伟翔 乌当四中 5:00.84

28 1/8 12 5604 龙丞鑫 师大附中 5:05.62

29 1/4 13 2503 许可 为明高中 5:06.17

30 3/8 7 1915 王颢然 实验三中 5:06.18

31 1/19 14 3106 阳俊杰 品华学校 5:11.01

32 2/13 11 1506 张高雨 传习中学 5:11.88

33 1/16 15 1507 吴龙焜 传习中学 5:19.42

34 3/5 8 1310 朱荣升 观十一中 5:20.84

35 1/6 16 5508 安子豪 雅礼中学 5:38.34

36 2/14 12 3008 张洲源 乐湾学校 5:42.63

37 3/12 9 3009 李楷瑞 乐湾学校 5:48.65

38 3/16 10 3107 关注 品华学校 5:52.02

39 3/6 11 5505 邱昌浩 雅礼中学 5:54.00

1/14 3407 武瑞沣 乌江复旦学校 DNF
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3/14 1203 李昕暘 北师大附中 DNS

2/18 1208 艾安 北师大附中 DNS

1/11 1209 张天骐 北师大附中 DNS

2/11 1313 罗浩玮 观十一中 DNS

2/6 1602 金天送 世纪英才实验学校 DNS

3/4 1606 余骄平 世纪英才实验学校 DNS

2/17 1916 许世银 实验三中 DNS

2/10 2009 周圣邦 贵阳五中 DNS

3/18 2103 张齐健 花溪六中 DNS

1/12 2108 罗佳承 花溪六中 DNS

2/19 2315 李增光 普瑞学校 DNS

3/3 2316 刘智宇 普瑞学校 DNS

3/17 2403 胡钦焯 清华中学 DNS

3/1 2708 彭胜华 乌当职校 DNS

2/16 5302 赵子祺 贵阳一中 DNS

3/15 6035 张泽旻 市体校 DNS

高中组男子3000米决赛 52人 共2组 2024年12月16日 下午 15:24

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2902 谌立睿 开阳一中 9:44.96

2 2001 曾彦桦 贵阳五中 10:03.34

3 2205 廖厚欢 女职校 10:07.93

4 3210 谭厚宏 清镇四中 10:09.20

5 1802 陈宏宇 二十五中 10:20.42

6 2401 郑学睿智 清华中学 10:41.75

7 3405 黄光明 乌江复旦学校 10:58.26

8 1409 徐会翔 观一高 10:59.53

9 2610 蒋长贵 乌当四中 11:09.31

10 2703 郑广江 乌当职校 11:11.69

11 1106 唐忠璇 白云一高 11:17.88

12 1510 简曜旭 传习中学 11:29.07

13 3312 杨佳霖 息烽一中 11:34.20

14 1914 张泽旻 实验三中 11:37.35

15 5302 赵子祺 贵阳一中 11:51.80

16 5503 何依林 雅礼中学 11:53.63

17 2807 袁浩博 乌当中学 11:56.94

18 3010 郭佳锐 乐湾学校 12:01.57

19 1307 马云辉 观十一中 12:02.59

20 2508 谢欣睿 为明高中 12:11.37

21 1708 岳子航 白云二高 12:44.91

22 3107 关注 品华学校 12:54.09

1204 毛若冰 北师大附中 DNF

1608 张沛迪 世纪英才实验学校 DNS

2106 唐佳雲 花溪六中 DNS

5607 唐宇豪 师大附中 DNS
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第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2901 李嘉龙 开阳一中 9:40.45

2 5308 袁发智 贵阳一中 10:03.66

3 2701 罗睿鑫 乌当职校 10:16.95

4 1410 龙远游 观一高 10:30.54

5 1706 罗光翔 白云二高 10:35.41

6 1105 殷嘉成 白云一高 10:38.60

7 3211 曹坤 清镇四中 10:40.02

8 1806 余彦霖 二十五中 10:42.26

9 2315 李增光 普瑞学校 10:47.38

10 2406 高华盟 清华中学 10:52.32

11 1913 王英儒 实验三中 11:00.80

12 2103 张齐健 花溪六中 11:16.60

13 5507 桂国成 雅礼中学 11:28.41

14 1306 杜斌 观十一中 11:28.81

15 3106 阳俊杰 品华学校 11:29.42

16 2611 宋梓源 乌当四中 11:33.45

17 2808 胡明宇 乌当中学 11:39.98

18 3011 冯浚诚 乐湾学校 11:41.77

19 3311 杨光富 息烽一中 11:43.85

20 1208 艾安 北师大附中 11:44.67

21 3410 陈朝宏 乌江复旦学校 12:24.43

22 1509 史春雨 传习中学 12:30.29

2507 陈博宇 为明高中 DNF

1609 张浩杰 世纪英才实验学校 DNS

2009 周圣邦 贵阳五中 DNS

5608 唐宇杰 师大附中 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2/23 1 2901 李嘉龙 开阳一中 9:40.45

2 1/14 1 2902 谌立睿 开阳一中 9:44.96

3 1/8 2 2001 曾彦桦 贵阳五中 10:03.34

4 2/2 2 5308 袁发智 贵阳一中 10:03.66

5 1/10 3 2205 廖厚欢 女职校 10:07.93

6 1/4 4 3210 谭厚宏 清镇四中 10:09.20

7 2/13 3 2701 罗睿鑫 乌当职校 10:16.95

8 1/16 5 1802 陈宏宇 二十五中 10:20.42

9 2/3 4 1410 龙远游 观一高 10:30.54

10 2/15 5 1706 罗光翔 白云二高 10:35.41

11 2/11 6 1105 殷嘉成 白云一高 10:38.60

12 2/12 7 3211 曹坤 清镇四中 10:40.02

13 1/15 6 2401 郑学睿智 清华中学 10:41.75

14 2/20 8 1806 余彦霖 二十五中 10:42.26
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15 2/19 9 2315 李增光 普瑞学校 10:47.38

16 2/24 10 2406 高华盟 清华中学 10:52.32

17 1/18 7 3405 黄光明 乌江复旦学校 10:58.26

18 1/17 8 1409 徐会翔 观一高 10:59.53

19 2/5 11 1913 王英儒 实验三中 11:00.80

20 1/2 9 2610 蒋长贵 乌当四中 11:09.31

21 1/3 10 2703 郑广江 乌当职校 11:11.69

22 2/14 12 2103 张齐健 花溪六中 11:16.60

23 1/5 11 1106 唐忠璇 白云一高 11:17.88

24 2/25 13 5507 桂国成 雅礼中学 11:28.41

25 2/21 14 1306 杜斌 观十一中 11:28.81

26 1/22 12 1510 简曜旭 传习中学 11:29.07

27 2/1 15 3106 阳俊杰 品华学校 11:29.42

28 2/7 16 2611 宋梓源 乌当四中 11:33.45

29 1/13 13 3312 杨佳霖 息烽一中 11:34.20

30 1/21 14 1914 张泽旻 实验三中 11:37.35

31 2/18 17 2808 胡明宇 乌当中学 11:39.98

32 2/8 18 3011 冯浚诚 乐湾学校 11:41.77

33 2/17 19 3311 杨光富 息烽一中 11:43.85

34 2/16 20 1208 艾安 北师大附中 11:44.67

35 1/23 15 5302 赵子祺 贵阳一中 11:51.80

36 1/25 16 5503 何依林 雅礼中学 11:53.63

37 1/9 17 2807 袁浩博 乌当中学 11:56.94

38 1/19 18 3010 郭佳锐 乐湾学校 12:01.57

39 1/12 19 1307 马云辉 观十一中 12:02.59

40 1/20 20 2508 谢欣睿 为明高中 12:11.37

41 2/22 21 3410 陈朝宏 乌江复旦学校 12:24.43

42 2/4 22 1509 史春雨 传习中学 12:30.29

43 1/11 21 1708 岳子航 白云二高 12:44.91

44 1/24 22 3107 关注 品华学校 12:54.09

1/6 1204 毛若冰 北师大附中 DNF

2/6 2507 陈博宇 为明高中 DNF

1/7 1608 张沛迪 世纪英才实验学校 DNS

2/10 1609 张浩杰 世纪英才实验学校 DNS

2/9 2009 周圣邦 贵阳五中 DNS

1/1 2106 唐佳雲 花溪六中 DNS

1/26 5607 唐宇豪 师大附中 DNS

2/26 5608 唐宇杰 师大附中 DNS

高中组男子2000米竞走决赛 23人 1组 2024年12月15日 下午 15:38

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2112 唐裕岚 花溪六中 9:52.71

2 2909 吴迪 开阳一中 9:55.63

3 2111 何健龙 花溪六中 10:06.35

4 2608 杨云彬 乌当四中 10:44.76

5 3312 杨佳霖 息烽一中 11:02.37
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6 2607 张代华 乌当四中 11:35.75

7 1709 罗传胜 白云二高 11:51.15

8 2507 陈博宇 为明高中 11:54.39

9 2910 宋成诚 开阳一中 11:55.02

10 2812 邓生发 乌当中学 12:09.95

11 2813 俞宇 乌当中学 12:10.10

12 1410 龙远游 观一高 12:38.33

13 1812 黄子豪 二十五中 13:14.76

14 1808 李治韬 二十五中 13:17.67

15 3309 谭林 息烽一中 13:22.60

16 2313 罗伟诚 普瑞学校 13:29.56

17 2509 张钦淞 为明高中 13:50.83

18 3004 李建臻 乐湾学校 14:41.84

19 3005 周俊杰 乐湾学校 15:15.48

1511 李建阳 传习中学 DQ

1402 胡吴泓屹 观一高 DNS

1508 胡轩杰 传习中学 DNS

2003 肖晟文 贵阳五中 DNS

高中组男子4x100米接力预赛 27队 共4组 2024年12月16日 下午 16:39

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 开阳一中 45.53

2 贵州师范大学附属中学47.88

3 息烽一中 48.63

清华中学 DQ

世纪英才实验学校 DNS

北师大附中 DNS

贵阳五中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 白云二高 46.34

2 乐湾学校 46.67

3 观十一中 47.36

4 为明高中 48.20

5 乌江复旦学校 49.57

6 贵阳一中 53.36

花溪六中 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 女职校 46.59

2 观一高 46.61

3 二十五中 47.24

4 乌当四中 47.44

5 品华学校 50.22

东升学校 DQ



23

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 普瑞学校 44.98

2 清镇四中 45.55

3 白云一高 45.98

4 乌当中学 47.01

5 实验三中 47.32

6 雅礼中学 48.75

7 传习中学 48.75

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 4/3 1(q) 普瑞学校 44.98

2 1/2 1(q) 开阳一中 45.53

3 4/7 2(q) 清镇四中 45.55

4 4/6 3(q) 白云一高 45.98

5 2/5 1(q) 白云二高 46.34

6 3/3 1(q) 女职校 46.59

7 3/5 2(q) 观一高 46.61

8 2/2 2(q) 乐湾学校 46.67

9 4/2 4 乌当中学 47.01

10 3/4 3 二十五中 47.24

11 4/4 5 实验三中 47.32

12 2/6 3 观十一中 47.36

13 3/2 4 乌当四中 47.44

14 1/1 2 贵州师范大学附属中学47.88

15 2/3 4 为明高中 48.20

16 1/7 3 息烽一中 48.63

17 4/1 6 雅礼中学 48.75

18 4/5 7 传习中学 48.75

19 2/1 5 乌江复旦学校 49.57

20 3/7 5 品华学校 50.22

21 2/7 6 贵阳一中 53.36

1/3 清华中学 DQ

3/6 东升学校 DQ

1/5 世纪英才实验学校 DNS

1/6 北师大附中 DNS

1/4 贵阳五中 DNS

2/4 花溪六中 DNS

高中组男子4x100米接力决赛 8队 1组 2024年12月17日 下午 15:49

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 2311 王子恒 普瑞学校 44.89

2312 尹科乔

2321 陈代宇

2310 施瑞轩
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2 3207 杨威 清镇四中 45.38

3204 刘源勇

3201 陈保蓉

3202 包欣怡

3 2904 陈建松 开阳一中 45.52

2908 蒙立芳

2906 黄顺

2907 谭茂荣

4 1108 高丹 白云一高 46.00

1104 陈柏竹

1103 钱乐航

1102 杨冠华

5 1703 钟信烨 白云二高 46.10

1702 马开俊

1704 王星雨

1701 肖龙

6 1408 杨愉 观一高 47.29

1412 唐御钦

1401 谢易霖

1403 付卓毅

7 2202 王万里 女职校 47.49

2208 何金阳

2203 罗亿祥

2201 韩凯

8 3002 李熙羽 乐湾学校 47.66

3001 李昱锦

3003 张泽豪

3004 李建臻

田 赛

高中组男子跳高决赛 22人 1组 2024年12月16日 上午 09:00

名 次 编 号 姓 名 单 位 成绩 等级 备注

1 5603 张正勇 师大附中 1.90

2 1810 何乾铭 二十五中 1.78

3 1703 钟信烨 白云二高 1.78

4 2206 杨皓宇 女职校 1.72

5 1513 屈晋辉 传习中学 1.72

6 2319 徐麒淦 普瑞学校 1.70

7 1512 苏智博 传习中学 1.64

8 2612 李典达 乌当四中 1.58

9 1314 高宇毅 观十一中 1.55

10 2514 刘旭东 为明高中 1.50

11 1813 金阳林丹 二十五中 1.50

12 1713 王华富 白云二高 1.50

13 1309 蔡浩然 观十一中 1.45
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1610 李东恩 世纪英才实验学校 DNS

1611 刘家豪 世纪英才实验学校 DNS

2102 陈子轩 花溪六中 DNS

2113 徐梓文 花溪六中 DNS

2710 陈国豪 乌当职校 DNS

2911 陈钇鹏 开阳一中 DNS

2912 吴中勇 开阳一中 DNS

3101 吴洪举 品华学校 DNS

3109 王培懋 品华学校 DNS

高中组男子跳远决赛 44人 1组 2024年12月16日 下午 14:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1404 吴宗远 观一高 6.32

2 2207 段文斌 女职校 6.21

3 1703 钟信烨 白云二高 6.13

4 1405 刘御州 观一高 5.97

5 3207 杨威 清镇四中 5.85

6 2810 陈天鹏 乌当中学 5.80

7 2602 宋愈兴 乌当四中 5.63

8 5403 王浩凡 东升学校 5.60

9 3402 李明桂 乌江复旦学校 5.57

10 2613 毛明泽 乌当四中 5.53

11 1303 徐中常毅 观十一中 5.45

12 3101 吴洪举 品华学校 5.43

13 3302 杨加豪 息烽一中 5.41

14 1513 屈晋辉 传习中学 5.40

15 1110 何仕轩 白云一高 5.40

16 5601 陈禹博 师大附中 5.38

17 1921 赵彦逸 实验三中 5.35

18 2101 陈艳袁 花溪六中 5.35

19 2314 杜晨 普瑞学校 5.33

20 2809 汪子涵 乌当中学 5.30

21 3104 龙海雄 品华学校 5.28

22 2510 罗智兴 为明高中 5.22

23 1504 汪礼希 传习中学 5.22

24 2511 李家诚 为明高中 5.17

25 1308 班先庆 观十一中 5.15

26 2404 周定康 清华中学 5.04

27 1712 蒯佳乐 白云二高 5.04

28 2908 蒙立芳 开阳一中 5.00

29 2912 吴中勇 开阳一中 4.99

30 2402 陈桢棋 清华中学 4.75

31 5404 杨博涵 东升学校 4.55

32 3313 甘海杨 息烽一中 4.36

33 3013 车郭靖 乐湾学校 4.25

34 2010 彭致富 贵阳五中 4.20
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1807 吴承浩 二十五中 NM

2320 陶家进 普瑞学校 NM

3208 廖国银 清镇四中 NM

1605 宋霖森 世纪英才实验学校 DNS

1607 贺浩朗 世纪英才实验学校 DNS

2004 勾永源 贵阳五中 DNS

2105 刘鑫鹏 花溪六中 DNS

5610 朱礼鋆 师大附中 DNS

6025 张叶林 市体校 5.90 DT（测试）

6030 李林虎 市体校 5.20 DT（测试）

6050 林瀚宣 市体校 6.13 DT（测试）

径 赛

高中组女子100米预赛 43人 共6组 2024年12月15日 上午 09:57

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1111 杨佳贤 白云一高 13.65

2 3314 尹书苒 息烽一中 14.29

3 2211 雷月红 女职校 14.40

4 3016 郑依诺 乐湾学校 14.78

5 2518 汪芷萱 为明高中 14.80

6 2920 宋燕平 开阳一中 15.30

7 1816 戴慧杰 二十五中 16.45

1414 胡王妮珂 观一高 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2515 方欣怡 为明高中 14.49

2 3315 刘丰靓 息烽一中 14.50

3 1212 胡筱沐 北师大附中 15.05

4 2212 幸陈晨 女职校 15.12

5 3015 马樱芷 乐湾学校 15.92

6 1911 莫稳优 实验三中 16.04

1516 赵雅鑫 传习中学 DQ

6048 刘林芳 市体校 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3217 龙娟 清镇四中 14.38

2 2414 马慈雨 清华中学 16.86

3 1719 贺雨蝶 白云二高 17.28

1316 庞紫艺 观十一中 DNS

2122 曹美祺 花溪六中 DNS

2712 范朱雯 乌当职校 DNS

5303 祝诗琪 贵阳一中 DNS
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第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2914 李远春 开阳一中 14.00

2 2308 朱颖颖 普瑞学校 14.54

3 1213 马艺睿 北师大附中 14.70

4 1912 胡甄苒 实验三中 14.91

5 1514 李晨 传习中学 15.29

6 2614 李莉温雅 乌当四中 16.08

3110 何雪 品华学校 DNS

6034 许嘉益 市体校 13.24 DT（测试）

第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1319 黄婧怡 观十一中 15.14

2 1717 朱晨曦 白云二高 15.82

3 3111 龙佳悦 品华学校 16.18

4 2615 吴林丽 乌当四中 16.81

2303 余梦巧 普瑞学校

2008 罗康琳 贵阳五中 DNS

6033 许嘉玲 市体校 13.76 DT（测试）

第6组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1413 穆碧涵 观一高 12.91

2 3212 李依婷 清镇四中 14.44

3 5515 葛香瑾 雅礼中学 15.84

4 1820 朱子月 二十五中 16.08

5 2814 文雅婷 乌当中学 16.10

2119 沈佳欣 花溪六中 DNS

2416 李嘉欣 清华中学 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 6/7 1(q) 1413 穆碧涵 观一高 12.91

2 1/6 1(q) 1111 杨佳贤 白云一高 13.65

3 4/8 1(q) 2914 李远春 开阳一中 14.00

4 1/4 2(q) 3314 尹书苒 息烽一中 14.29

5 3/3 1(q) 3217 龙娟 清镇四中 14.38

6 1/5 3(q) 2211 雷月红 女职校 14.40

7 6/2 2(q) 3212 李依婷 清镇四中 14.44

8 2/5 1(q) 2515 方欣怡 为明高中 14.49

9 2/2 2 3315 刘丰靓 息烽一中 14.50

10 4/2 2 2308 朱颖颖 普瑞学校 14.54

11 4/3 3 1213 马艺睿 北师大附中 14.70

12 1/2 4 3016 郑依诺 乐湾学校 14.78
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13 1/7 5 2518 汪芷萱 为明高中 14.80

14 4/7 4 1912 胡甄苒 实验三中 14.91

15 2/4 3 1212 胡筱沐 北师大附中 15.05

16 2/3 4 2212 幸陈晨 女职校 15.12

17 5/1 1 1319 黄婧怡 观十一中 15.14

18 4/5 5 1514 李晨 传习中学 15.29

19 1/8 6 2920 宋燕平 开阳一中 15.30

20 5/4 2 1717 朱晨曦 白云二高 15.82

21 6/1 3 5515 葛香瑾 雅礼中学 15.84

22 2/7 5 3015 马樱芷 乐湾学校 15.92

23 2/1 6 1911 莫稳优 实验三中 16.04

24 4/4 6 2614 李莉温雅 乌当四中 16.08

25 6/4 4 1820 朱子月 二十五中 16.08

26 6/6 5 2814 文雅婷 乌当中学 16.10

27 5/5 3 3111 龙佳悦 品华学校 16.18

28 1/3 7 1816 戴慧杰 二十五中 16.45

29 5/3 4 2615 吴林丽 乌当四中 16.81

30 3/6 2 2414 马慈雨 清华中学 16.86

31 3/2 3 1719 贺雨蝶 白云二高 17.28

5/2 2303 余梦巧 普瑞学校

2/6 1516 赵雅鑫 传习中学 DQ

3/7 1316 庞紫艺 观十一中 DNS

1/1 1414 胡王妮珂 观一高 DNS

5/6 2008 罗康琳 贵阳五中 DNS

6/3 2119 沈佳欣 花溪六中 DNS

3/4 2122 曹美祺 花溪六中 DNS

6/5 2416 李嘉欣 清华中学 DNS

3/1 2712 范朱雯 乌当职校 DNS

4/6 3110 何雪 品华学校 DNS

3/5 5303 祝诗琪 贵阳一中 DNS

2/8 6048 刘林芳 市体校 DNS

5/7 6033 许嘉玲 市体校 13.76 DT（测试）

4/1 6034 许嘉益 市体校 13.24 DT（测试）

高中组女子100米决赛 8人 1组 2024年12月15日 下午 14:18

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1413 穆碧涵 观一高 12.87

2 1111 杨佳贤 白云一高 13.28

3 2914 李远春 开阳一中 14.13

4 3314 尹书苒 息烽一中 14.41

5 2211 雷月红 女职校 14.55

6 3212 李依婷 清镇四中 14.63

7 3217 龙娟 清镇四中 14.64



29

高中组女子200米预赛 38人 共5组 2024年12月16日 上午 09:45

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2305 龙思錡 普瑞学校 31.09

2 1717 朱晨曦 白云二高 33.55

3 3317 张渭聆 息烽一中 33.89

4 1321 杨棹榕 观十一中 34.53

5 2615 吴林丽 乌当四中 36.27

2119 沈佳欣 花溪六中 DNS

2920 宋燕平 开阳一中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1413 穆碧涵 观一高 27.39

2 2414 马慈雨 清华中学 30.07

3 3316 黎馨怡 息烽一中 30.99

4 1815 谭映萱 二十五中 32.85

5 3019 王诗媛 乐湾学校 33.82

2120 曾晓萌 花溪六中 DNS

2712 范朱雯 乌当职校 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2211 雷月红 女职校 30.07

2 2515 方欣怡 为明高中 30.77

3 1912 胡甄苒 实验三中 32.04

4 1212 胡筱沐 北师大附中 32.19

5 2814 文雅婷 乌当中学 33.49

6 3213 曹静馨 清镇四中 34.02

7 1517 宋欣玥 传习中学 37.16

6034 许嘉益 市体校 27.74 DT（测试）

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1111 杨佳贤 白云一高 27.13

2 2815 曹雨欣 乌当中学 28.67

3 1418 王仁慧 观一高 30.05

4 2212 幸陈晨 女职校 32.61

5 1819 罗文彤 二十五中 33.14

6 2412 何冉依依 清华中学 33.53

7 3014 王司齐 乐湾学校 34.32

6033 许嘉玲 市体校 28.38 DT（测试）
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第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1907 彭维语涵 实验三中 30.15

2 2914 李远春 开阳一中 30.18

3 2518 汪芷萱 为明高中 31.09

4 2301 杨丽锟 普瑞学校 31.62

5 1211 刘涵予 北师大附中 32.24

6 3218 杨晶晶 清镇四中 34.54

7 1718 江旺遥 白云二高 36.87

5301 童裕涵 贵阳一中 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 4/7 1(q) 1111 杨佳贤 白云一高 27.13

2 2/7 1(q) 1413 穆碧涵 观一高 27.39

3 4/1 2(q) 2815 曹雨欣 乌当中学 28.67

4 4/8 3(q) 1418 王仁慧 观一高 30.05

5 3/8 1(q) 2211 雷月红 女职校 30.07

6 2/2 2(q) 2414 马慈雨 清华中学 30.07

7 5/8 1(q) 1907 彭维语涵 实验三中 30.15

8 5/4 2(q) 2914 李远春 开阳一中 30.18

9 3/6 2 2515 方欣怡 为明高中 30.77

10 2/1 3 3316 黎馨怡 息烽一中 30.99

11 1/6 1 2305 龙思錡 普瑞学校 31.09

11 5/3 3 2518 汪芷萱 为明高中 31.09

13 5/7 4 2301 杨丽锟 普瑞学校 31.62

14 3/4 3 1912 胡甄苒 实验三中 32.04

15 3/7 4 1212 胡筱沐 北师大附中 32.19

16 5/2 5 1211 刘涵予 北师大附中 32.24

17 4/5 4 2212 幸陈晨 女职校 32.61

18 2/5 4 1815 谭映萱 二十五中 32.85

19 4/2 5 1819 罗文彤 二十五中 33.14

20 3/2 5 2814 文雅婷 乌当中学 33.49

21 4/6 6 2412 何冉依依 清华中学 33.53

22 1/3 2 1717 朱晨曦 白云二高 33.55

23 2/4 5 3019 王诗媛 乐湾学校 33.82

24 1/7 3 3317 张渭聆 息烽一中 33.89

25 3/3 6 3213 曹静馨 清镇四中 34.02

26 4/3 7 3014 王司齐 乐湾学校 34.32

27 1/5 4 1321 杨棹榕 观十一中 34.53

28 5/6 6 3218 杨晶晶 清镇四中 34.54

29 1/4 5 2615 吴林丽 乌当四中 36.27

30 5/5 7 1718 江旺遥 白云二高 36.87

31 3/1 7 1517 宋欣玥 传习中学 37.16

1/1 2119 沈佳欣 花溪六中 DNS

2/3 2120 曾晓萌 花溪六中 DNS
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2/6 2712 范朱雯 乌当职校 DNS

1/2 2920 宋燕平 开阳一中 DNS

5/1 5301 童裕涵 贵阳一中 DNS

4/4 6033 许嘉玲 市体校 28.38 DT（测试）

3/5 6034 许嘉益 市体校 27.74 DT（测试）

高中组女子200米决赛 8人 1组 2024年12月16日 下午 14:18

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1111 杨佳贤 白云一高 26.94

2 1413 穆碧涵 观一高 27.42

3 2815 曹雨欣 乌当中学 28.31

4 1907 彭维语涵 实验三中 28.91

5 1418 王仁慧 观一高 29.40

6 2211 雷月红 女职校 29.69

7 2914 李远春 开阳一中 29.79

8 2414 马慈雨 清华中学 29.93

高中组女子400米预赛 31人 共4组 2024年12月17日 上午 10:50

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2214 黄诗艺 女职校 1:11.20

2 2413 班承鑫雨 清华中学 1:12.03

3 1906 赵婉妤 实验三中 1:12.04

4 3016 郑依诺 乐湾学校 1:15.28

5 3319 蒲南羽 息烽一中 1:19.46

6 1317 罗钰灵 观十一中 1:20.11

7 1723 蔺甜甜 白云二高 1:20.16

2713 尹丹 乌当职校 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2410 许瑶瑶 清华中学 1:14.78

2 3215 韩笑笑 清镇四中 1:15.66

3 2921 谢启雨轩 开阳一中 1:17.33

4 2213 郭福顺 女职校 1:19.33

5 1716 李双 白云二高 1:22.19

6 1903 渠若嫣 实验三中 1:23.93

2614 李莉温雅 乌当四中 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2815 曹雨欣 乌当中学 1:06.80

2 2516 何柔漪 为明高中 1:12.09

3 3318 周子懿 息烽一中 1:19.35

4 1820 朱子月 二十五中 1:19.97
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5 2307 代瑾萱 普瑞学校 1:22.85

6 3014 王司齐 乐湾学校 1:24.43

1418 王仁慧 观一高 DNS

2120 曾晓萌 花溪六中 DNS

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1417 刘秋雪 观一高 1:06.63

2 5516 罗丽娟 雅礼中学 1:07.48

3 1815 谭映萱 二十五中 1:12.54

4 3214 郭美君 清镇四中 1:16.34

5 2916 路巧 开阳一中 1:17.18

2117 高秋羽 花溪六中 DNS

2302 谢芷君 普瑞学校 DNS

2618 周钰珈 乌当四中 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 4/7 1(q) 1417 刘秋雪 观一高 1:06.63

2 3/2 1(q) 2815 曹雨欣 乌当中学 1:06.80

3 4/3 2(q) 5516 罗丽娟 雅礼中学 1:07.48

4 1/2 1(q) 2214 黄诗艺 女职校 1:11.20

5 1/7 2(q) 2413 班承鑫雨 清华中学 1:12.03

6 1/3 3(q) 1906 赵婉妤 实验三中 1:12.04

7 3/3 2(q) 2516 何柔漪 为明高中 1:12.09

8 4/8 3(q) 1815 谭映萱 二十五中 1:12.54

9 2/1 1 2410 许瑶瑶 清华中学 1:14.78

10 1/4 4 3016 郑依诺 乐湾学校 1:15.28

11 2/2 2 3215 韩笑笑 清镇四中 1:15.66

12 4/4 4 3214 郭美君 清镇四中 1:16.34

13 4/6 5 2916 路巧 开阳一中 1:17.18

14 2/6 3 2921 谢启雨轩 开阳一中 1:17.33

15 2/7 4 2213 郭福顺 女职校 1:19.33

16 3/8 3 3318 周子懿 息烽一中 1:19.35

17 1/1 5 3319 蒲南羽 息烽一中 1:19.46

18 3/1 4 1820 朱子月 二十五中 1:19.97

19 1/8 6 1317 罗钰灵 观十一中 1:20.11

20 1/6 7 1723 蔺甜甜 白云二高 1:20.16

21 2/3 5 1716 李双 白云二高 1:22.19

22 3/5 5 2307 代瑾萱 普瑞学校 1:22.85

23 2/5 6 1903 渠若嫣 实验三中 1:23.93

24 3/6 6 3014 王司齐 乐湾学校 1:24.43

3/4 1418 王仁慧 观一高 DNS

4/5 2117 高秋羽 花溪六中 DNS

3/7 2120 曾晓萌 花溪六中 DNS

4/2 2302 谢芷君 普瑞学校 DNS
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2/4 2614 李莉温雅 乌当四中 DNS

4/1 2618 周钰珈 乌当四中 DNS

1/5 2713 尹丹 乌当职校 DNS

高中组女子400米决赛 8人 1组 2024年12月17日 下午 14:20

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2815 曹雨欣 乌当中学 1:05.45

2 1417 刘秋雪 观一高 1:06.33

3 5516 罗丽娟 雅礼中学 1:06.61

4 2214 黄诗艺 女职校 1:10.91

5 1815 谭映萱 二十五中 1:11.60

6 1906 赵婉妤 实验三中 1:11.97

7 2413 班承鑫雨 清华中学 1:11.98

8 2516 何柔漪 为明高中 1:12.25

高中组女子800米决赛 38人 共5组 2024年12月15日 上午 11:45

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1904 李梦媛 实验三中 2:47.08

2 2916 路巧 开阳一中 3:00.90

3 2411 李梁钰 清华中学 3:03.19

4 2705 周丫茗 乌当职校 3:04.34

5 3111 龙佳悦 品华学校 3:15.77

6 1719 贺雨蝶 白云二高 3:23.26

2115 吴婷 花溪六中 DNF

5303 祝诗琪 贵阳一中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2302 谢芷君 普瑞学校 2:42.60

2 1210 彭文荟 北师大附中 2:44.45

3 1814 梁后怡 二十五中 2:49.99

4 3212 李依婷 清镇四中 2:53.86

5 2817 马玉美 乌当中学 3:03.38

6 2520 陈煜希 为明高中 3:07.19

7 2007 杨鑫玲 贵阳五中 3:09.58

8 5514 丁诗琪 雅礼中学 3:15.46

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2924 王佑凤 开阳一中 2:43.21

2 2616 李书玲 乌当四中 2:50.87

3 2413 班承鑫雨 清华中学 2:54.49

4 1908 黄慧语 实验三中 2:56.37

5 1514 李晨 传习中学 3:09.18
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6 3321 袁俐 息烽一中 3:11.81

2114 谢金雨 花溪六中 DNF

3110 何雪 品华学校 DNS

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5517 陈琳 雅礼中学 2:38.59

2 2816 杨兴欣 乌当中学 2:40.72

3 1417 刘秋雪 观一高 2:47.41

4 2617 宋颖格 乌当四中 3:03.29

5 3320 吕卓睿 息烽一中 3:04.24

6 1819 罗文彤 二十五中 3:35.38

2118 安宛莹 花溪六中 DNS

2306 冯思语 普瑞学校 DNS

第5组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2214 黄诗艺 女职校 2:50.90

2 5309 范耀宸 贵阳一中 2:55.67

3 2519 王富佳灵 为明高中 2:57.93

4 3216 冯桂湘 清镇四中 3:05.28

5 2005 顾碧恒 贵阳五中 3:21.51

6 1716 李双 白云二高 3:24.18

2713 尹丹 乌当职校 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 4/8 1 5517 陈琳 雅礼中学 2:38.59

2 4/6 2 2816 杨兴欣 乌当中学 2:40.72

3 2/1 1 2302 谢芷君 普瑞学校 2:42.60

4 3/8 1 2924 王佑凤 开阳一中 2:43.21

5 2/7 2 1210 彭文荟 北师大附中 2:44.45

6 1/3 1 1904 李梦媛 实验三中 2:47.08

7 4/1 3 1417 刘秋雪 观一高 2:47.41

8 2/5 3 1814 梁后怡 二十五中 2:49.99

9 3/3 2 2616 李书玲 乌当四中 2:50.87

10 5/2 1 2214 黄诗艺 女职校 2:50.90

11 2/2 4 3212 李依婷 清镇四中 2:53.86

12 3/5 3 2413 班承鑫雨 清华中学 2:54.49

13 5/7 2 5309 范耀宸 贵阳一中 2:55.67

14 3/1 4 1908 黄慧语 实验三中 2:56.37

15 5/6 3 2519 王富佳灵 为明高中 2:57.93

16 1/8 2 2916 路巧 开阳一中 3:00.90

17 1/6 3 2411 李梁钰 清华中学 3:03.19

18 4/2 4 2617 宋颖格 乌当四中 3:03.29

19 2/4 5 2817 马玉美 乌当中学 3:03.38
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20 4/4 5 3320 吕卓睿 息烽一中 3:04.24

21 1/4 4 2705 周丫茗 乌当职校 3:04.34

22 5/1 4 3216 冯桂湘 清镇四中 3:05.28

23 2/6 6 2520 陈煜希 为明高中 3:07.19

24 3/4 5 1514 李晨 传习中学 3:09.18

25 2/3 7 2007 杨鑫玲 贵阳五中 3:09.58

26 3/6 6 3321 袁俐 息烽一中 3:11.81

27 2/8 8 5514 丁诗琪 雅礼中学 3:15.46

28 1/2 5 3111 龙佳悦 品华学校 3:15.77

29 5/3 5 2005 顾碧恒 贵阳五中 3:21.51

30 1/5 6 1719 贺雨蝶 白云二高 3:23.26

31 5/5 6 1716 李双 白云二高 3:24.18

32 4/7 6 1819 罗文彤 二十五中 3:35.38

3/7 2114 谢金雨 花溪六中 DNF

1/1 2115 吴婷 花溪六中 DNF

4/5 2118 安宛莹 花溪六中 DNS

4/3 2306 冯思语 普瑞学校 DNS

5/4 2713 尹丹 乌当职校 DNS

3/2 3110 何雪 品华学校 DNS

1/7 5303 祝诗琪 贵阳一中 DNS

高中组女子1500米决赛 23人 1组 2024年12月16日 上午 11:47

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2923 李树琼 开阳一中 5:28.14

2 2816 杨兴欣 乌当中学 5:38.00

3 1210 彭文荟 北师大附中 5:41.05

4 1814 梁后怡 二十五中 5:58.00

5 1904 李梦媛 实验三中 6:02.27

6 2919 黄煜婷 开阳一中 6:03.31

7 2210 梁婉平 女职校 6:03.38

8 3217 龙娟 清镇四中 6:16.05

9 2519 王富佳灵 为明高中 6:17.06

10 3218 杨晶晶 清镇四中 6:21.79

11 2520 陈煜希 为明高中 6:29.62

12 2618 周钰珈 乌当四中 6:32.45

13 5513 李树森 雅礼中学 6:32.48

14 3323 李佳璐 息烽一中 6:43.55

15 1817 夏馨 二十五中 6:50.92

16 3322 吴玉涵 息烽一中 6:51.55

17 1723 蔺甜甜 白云二高 7:13.44

2306 冯思语 普瑞学校 DNF

1722 杨靖曦 白云二高 DNS

2007 杨鑫玲 贵阳五中 DNS

2117 高秋羽 花溪六中 DNS

2118 安宛莹 花溪六中 DNS

2714 张青 乌当职校 DNS
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高中组女子3000米决赛 19人 1组 2024年12月16日 下午 15:04

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2923 李树琼 开阳一中 11:24.51

2 2924 王佑凤 开阳一中 11:55.00

3 1901 袁欣妤如 实验三中 13:19.87

4 5309 范耀宸 贵阳一中 13:29.68

5 1908 黄慧语 实验三中 13:41.32

6 2619 吴菁菁 乌当四中 13:44.98

7 2617 宋颖格 乌当四中 14:03.76

8 2705 周丫茗 乌当职校 14:22.98

9 3017 付诗意 乐湾学校 14:36.46

10 1817 夏馨 二十五中 14:43.43

11 1721 李若涵 白云二高 14:55.44

12 2215 刘林林 女职校 14:55.46

13 1720 罗欣雨 白云二高 15:25.29

14 1318 李晓璐 观十一中 15:31.15

15 2820 肖雨馨 乌当中学 16:17.95

16 1320 张碧 观十一中 19:02.58

2121 周琳茗 花溪六中 DNS

2122 曹美祺 花溪六中 DNS

2301 杨丽锟 普瑞学校 DNS

高中组女子2000米竞走决赛 16人 1组 2024年12月16日 上午 11:27

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2114 谢金雨 花溪六中 11:42.52

2 2115 吴婷 花溪六中 11:43.30

3 2918 林晓曼 开阳一中 11:44.41

4 1722 杨靖曦 白云二高 13:53.03

5 2817 马玉美 乌当中学 14:05.21

6 2616 李书玲 乌当四中 14:05.63

7 2410 许瑶瑶 清华中学 14:55.66

8 2006 毛睿阳 贵阳五中 14:56.80

9 2005 顾碧恒 贵阳五中 16:09.08

10 1519 朱芷娴 传习中学 16:10.41

11 1518 武思琪 传习中学 16:14.47

12 2820 肖雨馨 乌当中学 16:52.75

2304 杨入颖 普瑞学校 DNS

2922 卢雨 开阳一中 DNS

5516 罗丽娟 雅礼中学 DNS

5519 兰化唯 雅礼中学 DNS
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高中组女子4x100米接力预赛 21队 共3组 2024年12月16日 下午 16:24

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 开阳一中 56.10

2 清镇四中 59.17

3 白云二高 59.48

4 乌当四中 59.97

5 观十一中 1:01.35

6 普瑞学校 1:01.37

贵阳五中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 清华中学 56.43

2 观一高 56.50

3 雅礼中学 56.87

4 息烽一中 57.17

5 乌当中学 58.36

6 二十五中 1:00.97

花溪六中 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 实验三中 56.42

2 为明高中 58.37

3 乐湾学校 58.53

4 女职校 58.74

5 传习中学 1:05.68

贵阳一中 DNS

北师大附中 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 1/1 1(q) 开阳一中 56.10

2 3/5 1(q) 实验三中 56.42

3 2/3 1(q) 清华中学 56.43

4 2/6 2(q) 观一高 56.50

5 2/1 3(q) 雅礼中学 56.87

6 2/7 4(q) 息烽一中 57.17

7 2/2 5(q) 乌当中学 58.36

8 3/3 2(q) 为明高中 58.37

9 3/2 3 乐湾学校 58.53

10 3/4 4 女职校 58.74

11 1/7 2 清镇四中 59.17

12 1/5 3 白云二高 59.48

13 1/2 4 乌当四中 59.97

14 2/5 6 二十五中 1:00.97

15 1/6 5 观十一中 1:01.35

16 1/3 6 普瑞学校 1:01.37
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17 3/6 5 传习中学 1:05.68

3/1 贵阳一中 DNS

2/4 花溪六中 DNS

1/4 贵阳五中 DNS

3/7 北师大附中 DNS

高中组女子4x100米接力决赛 8队 1组 2024年12月17日 下午 15:44

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 2914 李远春 开阳一中 56.54

2917 周晨龙

2926 潘宇佳

2915 姚程程

2 1910 龙兴悦 实验三中 56.76

1904 李梦媛

1909 张燕

1907 彭维语涵

3 5517 陈琳 雅礼中学 57.09

5519 兰化唯

5513 李树森

5516 罗丽娟

4 3316 黎馨怡 息烽一中 57.21

3317 张渭聆

3315 刘丰靓

3314 尹书苒

5 2411 李梁钰 清华中学 57.29

2410 许瑶瑶

2415 王吁丞

2414 马慈雨

6 2517 毛席槿 为明高中 58.17

2518 汪芷萱

2516 何柔漪

2515 方欣怡

7 2814 文雅婷 乌当中学 59.05

2816 杨兴欣

2817 马玉美

2815 曹雨欣

8 3019 王诗媛 乐湾学校 1:01.65

3016 郑依诺

3015 马樱芷

3018 鲍艺丹

田 赛

高中组女子跳高决赛 15人 1组 2024年12月15日 上午 09:30

名次 编号 姓名 单位 成绩 等

级 备注
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1 1714 张悦 白云二高 O O O O O O O XO XXX 1.41

2 2917 周晨龙 开阳一中 O O O O XO O O XXX 1.39

3 1901 袁欣妤如 实验三中 O O O XO O XXO XXO XXX 1.39

4 3324 陆安婷 息烽一中 O O O XO XXX 1.30

5 1715 徐艺桓 白云二高 O O O XXX 1.25

6 3325 邓雅雯 息烽一中 O O XO XXX 1.25

7 1905 杨欣怡 实验三中 O XO XO XXX 1.25

8 1416 傅雯琳 观一高 O O XXX 1.20

8 3018 鲍艺丹 乐湾学校 O O XXX 1.20

10 2925 宗子涵 开阳一中 O XO XXX 1.20

11 2818 邵黄瑶 乌当中学 XO XXO XXX 1.20

12 1822 朱芷娴 二十五中 O XXX 1.15

12 2517 毛席槿 为明高中 O XXX 1.15

14 1818 陈玥涵 二十五中 XXO XXX 1.15

1515 刘玉容 传习中学 XXX

1415 周紫依 观一高 DNS

2309 吴梦琪 普瑞学校 DNS

高中组女子跳远决赛 30人 1组 2024年12月17日 下午 14:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2926 潘宇佳 开阳一中 4.61

2 3314 尹书苒 息烽一中 4.49

3 1714 张悦 白云二高 4.42

4 1416 傅雯琳 观一高 4.42

5 1715 徐艺桓 白云二高 4.36

6 2917 周晨龙 开阳一中 4.34

7 2305 龙思錡 普瑞学校 4.27

8 2415 王吁丞 清华中学 4.19

9 2210 梁婉平 女职校 4.08

10 2209 刘佳蓉 女职校 3.99

11 2517 毛席槿 为明高中 3.94

12 2819 何子莺 乌当中学 3.84

13 2411 李梁钰 清华中学 3.83

14 3214 郭美君 清镇四中 3.83

15 1907 彭维语涵 实验三中 3.80

16 1415 周紫依 观一高 3.80

17 5513 李树森 雅礼中学 3.79

18 3216 冯桂湘 清镇四中 3.74

19 3018 鲍艺丹 乐湾学校 3.63

20 3326 黄丹 息烽一中 3.57

21 1319 黄婧怡 观十一中 3.52

22 1818 陈玥涵 二十五中 3.50

23 2818 邵黄瑶 乌当中学 3.48

24 1821 罗萌萌 二十五中 3.45

25 1902 赵钰榕 实验三中 3.32

26 1317 罗钰灵 观十一中 3.16
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2621 黄世双 乌当四中 NM

1515 刘玉容 传习中学 NM

2516 何柔漪 为明高中 NM

2304 杨入颖 普瑞学校 DNS

5518 陈乐言 雅礼中学 DNS

6048 刘林芳 市体校 4.06 DT（测试）

径 赛

初中组男子100米预赛 27人 共4组 2024年12月15日 上午 09:45

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 332 陈定瑞 花溪区 12.10

2 734 谢本茂 乌当区 12.39

3 755 曾兴权 乌当区 13.24

4 522 张桂铜 清镇市 13.31

902 陈星睿 中民大附中 12.76 DT（测试）

6011 孙英磊 市体校 12.52 DT（测试）

6014 黎雨浔 市体校 13.03 DT（测试）

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 221 杨博宇 观山湖区 12.07

2 423 伍洪哼 开阳县 13.04

3 625 周瑞钦 云岩区 13.09

6020 郑麟睿 市体校 DNS

901 龚嘉懿 中民大附中 12.40 DT（测试）

6016 何宇航 市体校 13.81 DT（测试）

6022 孙崇伟 市体校 15.43 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 330 蒋思昊 花溪区 11.82

2 521 李玉清 清镇市 12.77

3 805 郑灿博 南明区 13.35

122 李英杰 白云区（初中组） DNS

6006 刘爽宁 市体校 12.74 DT（测试）

6013 陈禹清 市体校 14.61 DT（测试）

6017 李治瑶 市体校 13.56 DT（测试）

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 619 张涵木 云岩区 11.74

2 803 李嘉雯 南明区 12.69

3 119 冉灵捷 白云区（初中组） 12.89

4 422 黄晓云 开阳县 13.01

6003 代恩熙 市体校 DNS
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6005 唐浩然 市体校 12.72 DT（测试）

6009 郑恒通 市体校 14.86 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 4/4 1(q) 619 张涵木 云岩区 11.74

2 3/4 1(q) 330 蒋思昊 花溪区 11.82

3 2/6 1(q) 221 杨博宇 观山湖区 12.07

4 1/5 1(q) 332 陈定瑞 花溪区 12.10

5 1/2 2(q) 734 谢本茂 乌当区 12.39

6 4/6 2(q) 803 李嘉雯 南明区 12.69

7 3/6 2(q) 521 李玉清 清镇市 12.77

8 4/7 3(q) 119 冉灵捷 白云区（初中组） 12.89

9 4/1 4 422 黄晓云 开阳县 13.01

10 2/1 2 423 伍洪哼 开阳县 13.04

11 2/3 3 625 周瑞钦 云岩区 13.09

12 1/8 3 755 曾兴权 乌当区 13.24

13 1/7 4 522 张桂铜 清镇市 13.31

14 3/2 3 805 郑灿博 南明区 13.35

3/1 122 李英杰 白云区（初中组） DNS

4/3 6003 代恩熙 市体校 DNS

2/4 6020 郑麟睿 市体校 DNS

2/5 901 龚嘉懿 中民大附中 12.40 DT（测试）

1/4 902 陈星睿 中民大附中 12.76 DT（测试）

4/5 6005 唐浩然 市体校 12.72 DT（测试）

3/7 6006 刘爽宁 市体校 12.74 DT（测试）

4/2 6009 郑恒通 市体校 14.86 DT（测试）

1/3 6011 孙英磊 市体校 12.52 DT（测试）

3/5 6013 陈禹清 市体校 14.61 DT（测试）

1/6 6014 黎雨浔 市体校 13.03 DT（测试）

2/7 6016 何宇航 市体校 13.81 DT（测试）

3/3 6017 李治瑶 市体校 13.56 DT（测试）

2/2 6022 孙崇伟 市体校 15.43 DT（测试）

初中组男子100米决赛 8人 1组 2024年12月15日 下午 14:15

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 330 蒋思昊 花溪区 11.77

2 619 张涵木 云岩区 11.97

3 332 陈定瑞 花溪区 11.99

4 221 杨博宇 观山湖区 12.27

5 521 李玉清 清镇市 12.68

6 734 谢本茂 乌当区 12.71

7 119 冉灵捷 白云区（初中组） 12.90

8 803 李嘉雯 南明区 12.91
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初中组男子200米预赛 24人 共3组 2024年12月16日 上午 09:36

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 330 蒋思昊 花溪区 24.92

2 622 赵福宸 云岩区 25.12

3 119 冉灵捷 白云区（初中组） 26.10

4 801 聂新林 南明区 26.75

5 523 吴长杰 清镇市 26.94

6013 陈禹清 市体校 DNS

902 陈星睿 中民大附中 26.25 DT（测试）

6046 何俊熙 市体校 26.79 DT（测试）

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 736 陈子航 乌当区 25.38

2 221 杨博宇 观山湖区 25.49

3 521 李玉清 清镇市 26.26

4 802 曾航航 南明区 26.40

5 422 黄晓云 开阳县 26.52

6001 范锦华 市体校 26.74 DT（测试）

6010 周体乐 市体校 32.84 DT（测试）

6043 陈昌勋 市体校 25.04 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 619 张涵木 云岩区 23.88

2 331 陈思睿 花溪区 24.75

3 735 丁建云 乌当区 27.00

4 423 伍洪哼 开阳县 27.55

5 118 何侦宇 白云区（初中组） 27.73

6004

903 唐子易 中民大附中 26.57 DT（测试）

6047 高儒博 市体校 27.26 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3/6 1(q) 619 张涵木 云岩区 23.88

2 3/3 2(q) 331 陈思睿 花溪区 24.75

3 1/5 1(q) 330 蒋思昊 花溪区 24.92

4 1/1 2(q) 622 赵福宸 云岩区 25.12

5 2/7 1(q) 736 陈子航 乌当区 25.38

6 2/6 2(q) 221 杨博宇 观山湖区 25.49

7 1/6 3(q) 119 冉灵捷 白云区（初中组） 26.10

8 2/3 3(q) 521 李玉清 清镇市 26.26

9 2/8 4 802 曾航航 南明区 26.40

10 2/4 5 422 黄晓云 开阳县 26.52



43

11 1/7 4 801 聂新林 南明区 26.75

12 1/3 5 523 吴长杰 清镇市 26.94

13 3/8 3 735 丁建云 乌当区 27.00

14 3/2 4 423 伍洪哼 开阳县 27.55

15 3/5 5 118 何侦宇 白云区（初中组） 27.73

3/1 6004

1/2 6013 陈禹清 市体校 DNS

1/4 902 陈星睿 中民大附中 26.25 DT（测试）

3/4 903 唐子易 中民大附中 26.57 DT（测试）

2/1 6001 范锦华 市体校 26.74 DT（测试）

2/2 6010 周体乐 市体校 32.84 DT（测试）

2/5 6043 陈昌勋 市体校 25.04 DT（测试）

1/8 6046 何俊熙 市体校 26.79 DT（测试）

3/7 6047 高儒博 市体校 27.26 DT（测试）

初中组男子200米决赛 8人 1组 2024年12月16日 下午 14:15

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 619 张涵木 云岩区 23.81

2 330 蒋思昊 花溪区 23.84

3 331 陈思睿 花溪区 24.37

4 221 杨博宇 观山湖区 24.78

5 622 赵福宸 云岩区 25.22

6 736 陈子航 乌当区 25.35

7 119 冉灵捷 白云区（初中组） 26.22

8 521 李玉清 清镇市 26.26

初中组男子400米预赛 29人 共4组 2024年12月17日 上午 10:30

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 223 江沁瑞希 观山湖区 58.25

2 428 张林南 开阳县 58.81

3 630 李诚林 云岩区 1:00.89

4 808 秦俊豪 南明区 1:06.65

6008 蔡子俊 市体校 DNS

6042 谭田野 市体校 1:04.16 DT（测试）

6046 何俊熙 市体校 1:00.15 DT（测试）

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 331 陈思睿 花溪区 56.15

2 726 封洪康 乌当区 58.03

3 121 宋坪原 白云区（初中组） 59.23



44

4 523 吴长杰 清镇市 1:02.10

904 刘明坤 中民大附中 58.82 DT（测试）

6006 刘爽宁 市体校 58.05 DT（测试）

6047 高儒博 市体校 59.72 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 427 韦世宇 开阳县 57.85

2 802 曾航航 南明区 58.39

3 620 谢江波 云岩区 58.44

4 120 吴志壕 白云区（初中组） 1:03.15

222 杨济铭 观山湖区 DNS

6005 唐浩然 市体校 58.55 DT（测试）

6010 周体乐 市体校 1:14.40 DT（测试）

6015 李柏润 市体校 1:02.37 DT（测试）

第4组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 727 丁涛涛 乌当区 57.91

2 334 杨然宇 花溪区 59.37

3 524 李军讳 清镇市 59.67

4 905 欧阳长乐 中民大附中 1:01.47

6002 陈思缘 市体校 DNS

6007 李珂 市体校 DNS

6001 范锦华 市体校 1:00.61 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2/1 1(q) 331 陈思睿 花溪区 56.15

2 3/7 1(q) 427 韦世宇 开阳县 57.85

3 4/6 1(q) 727 丁涛涛 乌当区 57.91

4 2/5 2(q) 726 封洪康 乌当区 58.03

5 1/3 1(q) 223 江沁瑞希 观山湖区 58.25

6 3/4 2(q) 802 曾航航 南明区 58.39

7 3/6 3(q) 620 谢江波 云岩区 58.44

8 1/5 2(q) 428 张林南 开阳县 58.81

9 2/6 3 121 宋坪原 白云区（初中组） 59.23

10 4/2 2 334 杨然宇 花溪区 59.37

11 4/4 3 524 李军讳 清镇市 59.67

12 1/7 3 630 李诚林 云岩区 1:00.89

13 4/1 4 905 欧阳长乐 中民大附中 1:01.47

14 2/3 4 523 吴长杰 清镇市 1:02.10

15 3/5 4 120 吴志壕 白云区（初中组） 1:03.15

16 1/2 4 808 秦俊豪 南明区 1:06.65
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3/3 222 杨济铭 观山湖区 DNS

4/7 6002 陈思缘 市体校 DNS

4/3 6007 李珂 市体校 DNS

1/4 6008 蔡子俊 市体校 DNS

2/7 904 刘明坤 中民大附中 58.82 DT（测试）

4/5 6001 范锦华 市体校 1:00.61 DT（测试）

3/1 6005 唐浩然 市体校 58.55 DT（测试）

2/4 6006 刘爽宁 市体校 58.05 DT（测试）

3/2 6010 周体乐 市体校 1:14.40 DT（测试）

3/8 6015 李柏润 市体校 1:02.37 DT（测试）

1/6 6042 谭田野 市体校 1:04.16 DT（测试）

1/1 6046 何俊熙 市体校 1:00.15 DT（测试）

2/2 6047 高儒博 市体校 59.72 DT（测试）

初中组男子400米决赛 8人 1组 2024年12月17日 下午 14:15

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 331 陈思睿 花溪区 54.39

2 727 丁涛涛 乌当区 56.37

3 223 江沁瑞希 观山湖区 57.33

4 726 封洪康 乌当区 57.50

5 620 谢江波 云岩区 57.57

6 427 韦世宇 开阳县 58.31

7 428 张林南 开阳县 58.40

8 802 曾航航 南明区 59.45

初中组男子800米决赛 21人 共3组 2024年12月16日 上午 11:09

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 338 周毅航 花溪区 2:14.70

2 126 徐汉杰 白云区（初中组） 2:17.95

3 223 江沁瑞希 观山湖区 2:17.98

4 525 吕瑞林 清镇市 2:27.30

5 806 周煜城 南明区 2:42.59

627 钱明翰 云岩区 DQ

6002 陈思缘 市体校 DNS

6019 黄思瑞 市体校 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 428 张林南 开阳县 2:14.90

2 726 封洪康 乌当区 2:17.60

3 526 罗欣宇 清镇市 2:40.88

222 杨济铭 观山湖区 DNS

6008 蔡子俊 市体校 DNS

906 邹华壤 中民大附中 2:27.87 DT（测试）

6018 郑凯匀 市体校 2:34.66 DT（测试）
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第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 333 杨帅洲 花溪区 2:12.25

2 427 韦世宇 开阳县 2:12.55

3 728 陆程志睿 乌当区 2:23.25

4 628 王硕 云岩区 2:27.58

5 123 余国豪 白云区（初中组） 2:32.43

904 刘明坤 中民大附中 2:20.61 DT（测试）

6042 谭田野 市体校 2:35.44 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3/6 1 333 杨帅洲 花溪区 2:12.25

2 3/4 2 427 韦世宇 开阳县 2:12.55

3 1/1 1 338 周毅航 花溪区 2:14.70

4 2/1 1 428 张林南 开阳县 2:14.90

5 2/5 2 726 封洪康 乌当区 2:17.60

6 1/8 2 126 徐汉杰 白云区（初中组） 2:17.95

7 1/3 3 223 江沁瑞希 观山湖区 2:17.98

8 3/7 3 728 陆程志睿 乌当区 2:23.25

9 1/6 4 525 吕瑞林 清镇市 2:27.30

10 3/2 4 628 王硕 云岩区 2:27.58

11 3/1 5 123 余国豪 白云区（初中组） 2:32.43

12 2/7 3 526 罗欣宇 清镇市 2:40.88

13 1/2 5 806 周煜城 南明区 2:42.59

1/4 627 钱明翰 云岩区 DQ

2/4 222 杨济铭 观山湖区 DNS

1/7 6002 陈思缘 市体校 DNS

2/6 6008 蔡子俊 市体校 DNS

1/5 6019 黄思瑞 市体校 DNS

3/5 904 刘明坤 中民大附中 2:20.61 DT（测试）

2/3 906 邹华壤 中民大附中 2:27.87 DT（测试）

2/2 6018 郑凯匀 市体校 2:34.66 DT（测试）

3/3 6042 谭田野 市体校 2:35.44 DT（测试）

初中组男子1500米决赛 20人 1组 2024年12月15日 下午 16:22

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 333 杨帅洲 花溪区 4:33.59

2 425 钱承俊 开阳县 4:36.24

3 426 邵陈鹏飞 开阳县 4:36.59

4 624 李雨晨 云岩区 4:38.62

5 334 杨然宇 花溪区 4:40.42

6 527 秦称阳 清镇市 4:47.87

7 225 蒋昊哲 观山湖区 4:48.21

8 224 马瑞希 观山湖区 4:58.03
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9 807 王子豪 南明区 4:58.53

10 126 徐汉杰 白云区（初中组） 5:01.58

11 731 周国强 乌当区 5:04.48

12 528 余先成 清镇市 5:05.31

13 127 殷炽运 白云区（初中组） 5:07.17

14 623 余童栋 云岩区 5:11.81

15 730 王楚涵 乌当区 5:12.05

907 葛相屿 中民大附中 5:09.78 DT（测试）

908 彭取银 中民大附中 4:59.32 DT（测试）

6007 李珂 市体校 5:27.48 DT（测试）

6018 郑凯匀 市体校 5:24.88 DT（测试）

6019 黄思瑞 市体校 5:28.91 DT（测试）

初中组男子3000米决赛 18人 1组 2024年12月16日 下午 14:44

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 425 钱承俊 开阳县 9:52.14

2 426 邵陈鹏飞 开阳县 9:56.20

3 225 蒋昊哲 观山湖区 10:02.86

4 336 刘际环 花溪区 10:27.58

5 807 王子豪 南明区 10:31.79

6 530 陈湖林 清镇市 10:32.36

7 732 沈煜哲 乌当区 10:32.91

8 629 宋德海 云岩区 10:33.94

9 733 王子墨 乌当区 10:40.25

10 337 曹洪宇 花溪区 10:57.39

11 127 殷炽运 白云区（初中组） 10:57.42

12 529 张万清 清镇市 11:34.68

13 631 黄敬一心 云岩区 11:45.39

14 804 魏梓龙 南明区 12:54.22

123 余国豪 白云区（初中组） DNS

224 马瑞希 观山湖区 DNS

908 彭取银 中民大附中 11:26.94 DT（测试）

909 周仁梓 中民大附中 11:05.77 DT（测试）

初中组男子2000米竞走决赛 9人 1组 2024年12月15日 下午 15:38

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 430 王玉鑫 开阳县 10:24.43

2 429 杜全宸 开阳县 10:24.53

3 529 张万清 清镇市 11:51.18

4 729 张锦涛 乌当区 12:04.31

5 329 谢沛喆 花溪区 12:44.16

6 530 陈湖林 清镇市 13:03.85

7 125 王梓睿 白云区（初中组） 13:55.27

8 806 周煜城 南明区 14:51.36

124 任泓旭 白云区（初中组） DQ
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初中组男子4x100米接力预赛 9队 共2组 2024年12月16日 下午 16:14

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 花溪区 47.13

2 南明区 47.85

3 白云区（初中组） 50.30

4 开阳县 50.80

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 乌当区 49.01

2 观山湖区 49.83

3 清镇市 50.67

4 云岩区 55.97

中民大附中 DQ

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 1/6 1(q) 花溪区 47.13

2 1/3 2(q) 南明区 47.85

3 2/2 1(q) 乌当区 49.01

4 2/3 2(q) 观山湖区 49.83

5 1/4 3(q) 白云区（初中组） 50.30

6 2/6 3(q) 清镇市 50.67

7 1/5 4(q) 开阳县 50.80

8 2/5 4(q) 云岩区 55.97

2/4 中民大附中 DQ

初中组男子4x100米接力决赛 8队 1组 2024年12月17日 下午 15:39

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 342 龙彦熙 花溪区 47.02

330 蒋思昊

332 陈定瑞

331 陈思睿

2 802 曾航航 南明区 48.08

803 李嘉雯

809 陆新文

810 李星霖

3 727 丁涛涛 乌当区 48.84

734 谢本茂

735 丁建云

736 陈子航

4 523 吴长杰 清镇市 49.96

522 张桂铜

521 李玉清

524 李军讳

5 118 何侦宇 白云区（初中组） 50.06

120 吴志壕
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121 宋坪原

119 冉灵捷

6 423 伍洪哼 开阳县 51.31

427 韦世宇

422 黄晓云

428 张林南

7 630 李诚林 云岩区 53.52

621 杨华钧

622 赵福宸

620 谢江波

226 杨芸熙 观山湖区 DNS

225 蒋昊哲

222 杨济铭

223 江沁瑞希

田 赛

初中组男子跳高决赛 15人 1组 2024年12月15日 下午 14:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 226 杨芸熙 观山湖区 1.85

2 339 龙光鑫 花溪区 1.67

3 626 叶尔杉 云岩区 1.53

4 810 李星霖 南明区 1.53

5 522 张桂铜 清镇市 1.53

6 533 刘蘅宇 清镇市 1.50

7 737 孙传奎 乌当区 1.50

8 340 国光宇 花溪区 1.45

9 738 赵国阳 乌当区 1.45

10 431 崔慧语 开阳县 1.45

11 809 陆新文 南明区 1.45

424 赵紫麒 开阳县 DNS

905 欧阳长乐 中民大附中 1.50 DT（测试）

912 程梓阳 中民大附中 1.50 DT（测试）

初中组男子跳远决赛 15人 1组 2024年12月17日 上午 09:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 809 陆新文 南明区 6.06

2 810 李星霖 南明区 5.91

3 341 周俊志 花溪区 5.83

4 739 周雨豪 乌当区 5.74

5 226 杨芸熙 观山湖区 5.48

6 621 杨华钧 云岩区 5.23

7 740 张智宸 乌当区 4.88

8 342 龙彦熙 花溪区 4.79

9 624 李雨晨 云岩区 4.42

10 431 崔慧语 开阳县 4.40
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11 531 明训森 清镇市 4.36

12 424 赵紫麒 开阳县 4.09

13 532 刘旺 清镇市 3.04

910 孙烨霖 中民大附中 5.74 DT（测试）

911 李林吉 中民大附中 5.19 DT（测试）

径 赛

初中组女子100米预赛 21人 共3组 2024年12月15日 上午 09:36

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 228 冯丹阳 观山湖区 14.33

2 816 张钰晗 南明区 15.37

3 534 王思钰 清镇市 15.45

4 411 张远成 开阳县 15.67

5 131 潘雪 白云区（初中组） 16.43

6 749 刘可欣 乌当区 16.46

1925 李怡含 实验三中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 325 曹璟雯 花溪区 14.23

2 639 陈甜甜 云岩区 14.68

3 412 徐彬焱 开阳县 14.80

4 748 陈立芸 乌当区 15.03

5 129 周遵靖 白云区（初中组） 16.65

632 曹煜聆 云岩区 DNS

914 顾晟荣 中民大附中 15.61 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 319 吴胤雯 花溪区 13.96

2 227 全书瑶 观山湖区 14.39

3 641 李芊潼 云岩区 15.37

4 812 刘慧源 南明区 15.46

5 535 赵梓彤 清镇市 15.73

913 王若雨 中民大附中 15.39 DT（测试）

6003 代恩熙 市体校 16.18 DT（测试）

6012 何漫溪 市体校 16.22 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3/4 1(q) 319 吴胤雯 花溪区 13.96

2 2/7 1(q) 325 曹璟雯 花溪区 14.23

3 1/1 1(q) 228 冯丹阳 观山湖区 14.33

4 3/2 2(q) 227 全书瑶 观山湖区 14.39

5 2/3 2(q) 639 陈甜甜 云岩区 14.68
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6 2/2 3(q) 412 徐彬焱 开阳县 14.80

7 2/6 4(q) 748 陈立芸 乌当区 15.03

8 3/1 3(q) 641 李芊潼 云岩区 15.37

9 1/2 2 816 张钰晗 南明区 15.37

10 1/5 3 534 王思钰 清镇市 15.45

11 3/3 4 812 刘慧源 南明区 15.46

12 1/3 4 411 张远成 开阳县 15.67

13 3/6 5 535 赵梓彤 清镇市 15.73

14 1/6 5 131 潘雪 白云区（初中组） 16.43

15 1/7 6 749 刘可欣 乌当区 16.46

16 2/5 5 129 周遵靖 白云区（初中组） 16.65

2/4 632 曹煜聆 云岩区 DNS

1/4 1925 李怡含 实验三中 DNS

3/5 913 王若雨 中民大附中 15.39 DT（测试）

2/1 914 顾晟荣 中民大附中 15.61 DT（测试）

3/8 6003 代恩熙 市体校 16.18 DT（测试）

3/7 6012 何漫溪 市体校 16.22 DT（测试）

初中组女子100米决赛 8人 1组 2024年12月15日 下午 14:12

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 319 吴胤雯 花溪区 13.90

2 325 曹璟雯 花溪区 13.97

3 227 全书瑶 观山湖区 13.98

4 228 冯丹阳 观山湖区 14.17

5 639 陈甜甜 云岩区 14.65

6 412 徐彬焱 开阳县 14.94

7 748 陈立芸 乌当区 15.07

8 641 李芊潼 云岩区 15.12

初中组女子200米预赛 20人 共3组 2024年12月16日 上午 09:27

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 320 吴雨桐 花溪区 28.43

2 228 冯丹阳 观山湖区 29.83

3 632 曹煜聆 云岩区 30.28

4 534 王思钰 清镇市 32.14

5 130 杨紫涵 白云区（初中组） 32.23

6 814 杨蕙慈 南明区 32.62

7 916 张诗雨 中民大附中 34.40

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 227 全书瑶 观山湖区 30.78

2 750 蔡梦涵 乌当区 31.55

3 413 冯文杰 开阳县 32.20
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4 536 李金艳 清镇市 32.43

5 813 谌远雪 南明区 34.37

1925 李怡含 实验三中 DNS

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 319 吴胤雯 花溪区 28.63

2 412 徐彬焱 开阳县 30.57

3 633 夏技尧 云岩区 30.78

4 132 杨巧玲 白云区（初中组） 31.31

5 751 潘梓程 乌当区 32.95

6 915 周小又 中民大附中 34.67

6045 高香香 市体校 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/4 1(q) 320 吴雨桐 花溪区 28.43

2 3/5 1(q) 319 吴胤雯 花溪区 28.63

3 1/1 2(q) 228 冯丹阳 观山湖区 29.83

4 1/2 3(q) 632 曹煜聆 云岩区 30.28

5 3/4 2(q) 412 徐彬焱 开阳县 30.57

6 2/5 1(q) 227 全书瑶 观山湖区 30.78

7 3/6 3(q) 633 夏技尧 云岩区 30.78

8 3/2 4(q) 132 杨巧玲 白云区（初中组） 31.31

9 2/2 2 750 蔡梦涵 乌当区 31.55

10 1/6 4 534 王思钰 清镇市 32.14

11 2/7 3 413 冯文杰 开阳县 32.20

12 1/7 5 130 杨紫涵 白云区（初中组） 32.23

13 2/6 4 536 李金艳 清镇市 32.43

14 1/3 6 814 杨蕙慈 南明区 32.62

15 3/7 5 751 潘梓程 乌当区 32.95

16 2/3 5 813 谌远雪 南明区 34.37

17 1/5 7 916 张诗雨 中民大附中 34.40

18 3/3 6 915 周小又 中民大附中 34.67

2/4 1925 李怡含 实验三中 DNS

3/8 6045 高香香 市体校 DNS

初中组女子200米决赛 8人 1组 2024年12月16日 下午 14:12

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 320 吴雨桐 花溪区 27.88

2 319 吴胤雯 花溪区 28.74

3 227 全书瑶 观山湖区 28.96

4 228 冯丹阳 观山湖区 29.44

5 632 曹煜聆 云岩区 29.81

6 412 徐彬焱 开阳县 30.59

7 633 夏技尧 云岩区 31.04
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8 132 杨巧玲 白云区（初中组） 31.66

初中组女子400米预赛 18人 共3组 2024年12月17日 上午 10:15

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 414 钱欣雨 开阳县 1:07.67

2 741 覃曦徭 乌当区 1:12.35

3 538 李昕芸 清镇市 1:12.74

4 229 彭俊竹 观山湖区 1:12.89

129 周遵靖 白云区（初中组） DQ

1926 李钰瑄 实验三中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 320 吴雨桐 花溪区 1:10.15

2 132 杨巧玲 白云区（初中组） 1:13.75

3 413 冯文杰 开阳县 1:15.59

4 637 邓漫丽 云岩区 1:18.43

5 743 高如梦 乌当区 1:19.35

6003 代恩熙 市体校 1:22.72 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 321 胡睿婕 花溪区 1:11.44

2 537 刘美艺 清镇市 1:15.17

3 636 王炜迪 云岩区 1:16.30

4 230 何思由 观山湖区 1:19.54

917 罗佳佳 中民大附中 DNS

6045 高香香 市体校 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/5 1(q) 414 钱欣雨 开阳县 1:07.67

2 2/6 1(q) 320 吴雨桐 花溪区 1:10.15

3 3/4 1(q) 321 胡睿婕 花溪区 1:11.44

4 1/4 2(q) 741 覃曦徭 乌当区 1:12.35

5 1/6 3(q) 538 李昕芸 清镇市 1:12.74

6 1/7 4(q) 229 彭俊竹 观山湖区 1:12.89

7 2/2 2(q) 132 杨巧玲 白云区（初中组） 1:13.75

8 3/5 2(q) 537 刘美艺 清镇市 1:15.17

9 2/4 3 413 冯文杰 开阳县 1:15.59

10 3/2 3 636 王炜迪 云岩区 1:16.30

11 2/5 4 637 邓漫丽 云岩区 1:18.43

12 2/3 5 743 高如梦 乌当区 1:19.35

13 3/6 4 230 何思由 观山湖区 1:19.54
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1/3 129 周遵靖 白云区（初中组） DQ

3/3 917 罗佳佳 中民大附中 DNS

1/2 1926 李钰瑄 实验三中 DNS

3/7 6045 高香香 市体校 DNS

2/7 6003 代恩熙 市体校 1:22.72 DT（测试）

初中组女子400米决赛 8人 1组 2024年12月17日 下午 14:10

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 320 吴雨桐 花溪区 1:06.84

2 321 胡睿婕 花溪区 1:07.92

3 414 钱欣雨 开阳县 1:08.08

4 741 覃曦徭 乌当区 1:12.15

5 132 杨巧玲 白云区（初中组） 1:12.50

6 538 李昕芸 清镇市 1:13.05

7 229 彭俊竹 观山湖区 1:13.24

8 537 刘美艺 清镇市 1:16.24

初中组女子800米决赛 20人 共3组 2024年12月16日 上午 10:51

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 417 王红璇 开阳县 2:43.96

2 815 陈杨可昕 南明区 2:55.75

3 131 潘雪 白云区（初中组） 2:59.60

4 540 林碧雯 清镇市 3:01.72

5 746 刘瑾宣 乌当区 3:09.64

231 明静妤 观山湖区 DNS

1927 张又兮 实验三中 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 232 钟晨蕊 观山湖区 2:47.12

2 323 车金琪 花溪区 2:47.14

3 133 邹紫轩 白云区（初中组） 2:53.80

4 539 陈奕淼 清镇市 2:54.35

5 816 张钰晗 南明区 3:02.51

6 634 罗娟 云岩区 3:02.70

918 罗梦缘 中民大附中 3:27.91 DT（测试）

第3组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 414 钱欣雨 开阳县 2:39.85

2 750 蔡梦涵 乌当区 2:56.27

3 640 刘瑷瑜 云岩区 3:02.16

322 杨淑媛 花溪区 DNS

6021 刘瑷瑜 市体校 DNS
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917 罗佳佳 中民大附中 3:29.88 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3/3 1 414 钱欣雨 开阳县 2:39.85

2 1/7 1 417 王红璇 开阳县 2:43.96

3 2/1 1 232 钟晨蕊 观山湖区 2:47.12

4 2/6 2 323 车金琪 花溪区 2:47.14

5 2/3 3 133 邹紫轩 白云区（初中组） 2:53.80

6 2/4 4 539 陈奕淼 清镇市 2:54.35

7 1/1 2 815 陈杨可昕 南明区 2:55.75

8 3/6 2 750 蔡梦涵 乌当区 2:56.27

9 1/4 3 131 潘雪 白云区（初中组） 2:59.60

10 1/5 4 540 林碧雯 清镇市 3:01.72

11 3/7 3 640 刘瑷瑜 云岩区 3:02.16

12 2/7 5 816 张钰晗 南明区 3:02.51

13 2/2 6 634 罗娟 云岩区 3:02.70

14 1/3 5 746 刘瑾宣 乌当区 3:09.64

1/2 231 明静妤 观山湖区 DNS

3/2 322 杨淑媛 花溪区 DNS

1/6 1927 张又兮 实验三中 DNS

3/5 6021 刘瑷瑜 市体校 DNS

3/4 917 罗佳佳 中民大附中 3:29.88 DT（测试）

2/5 918 罗梦缘 中民大附中 3:27.91 DT（测试）

初中组女子1500米决赛 15人 1组 2024年12月15日 下午 16:14

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 416 李佳琪 开阳县 5:25.78

2 417 王红璇 开阳县 5:25.85

3 540 林碧雯 清镇市 6:00.85

4 130 杨紫涵 白云区（初中组） 6:04.86

5 134 何正蒨 白云区（初中组） 6:11.19

6 234 王怀搏雅 观山湖区 6:12.42

7 640 刘瑷瑜 云岩区 6:14.47

8 752 高汝艺 乌当区 6:15.32

9 324 陈昌凤 花溪区 6:16.78

10 817 江旭阳 南明区 6:41.58

11 635 王彬 云岩区 6:55.26

12 753 王宇露 乌当区 6:59.77

13 536 李金艳 清镇市 7:26.91

322 杨淑媛 花溪区 DNF

231 明静妤 观山湖区 DNS
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初中组女子3000米决赛 10人 1组 2024年12月16日 下午 14:24

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 416 李佳琪 开阳县 12:02.66

2 415 张雨馨 开阳县 12:02.86

3 538 李昕芸 清镇市 13:21.46

4 742 陈轩 乌当区 13:36.80

5 539 陈奕淼 清镇市 13:39.72

6 636 王炜迪 云岩区 13:48.17

7 128 欧贝蓓 白云区（初中组） 14:11.36

8 135 吴汉一 白云区（初中组） 15:42.38

234 王怀搏雅 观山湖区 DNS

634 罗娟 云岩区 DNS

初中组女子2000米竞走决赛 9人 1组 2024年12月16日 上午 11:27

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 419 汪中梅 开阳县 10:46.51

2 418 曹怡涵 开阳县 11:11.83

3 233 王艺诺 观山湖区 13:07.37

4 743 高如梦 乌当区 14:00.95

5 136 胡轶若熙 白云区（初中组） 14:02.24

6 541 胡美琪 清镇市 14:58.72

7 818 罗旋 南明区 16:07.36

137 刘钰妍 白云区（初中组） DQ

542 胡裕山 清镇市 DQ

初中组女子4x100米接力预赛 9队 共2组 2024年12月16日 下午 16:04

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 花溪区 54.27

2 乌当区 59.01

3 白云区（初中组） 59.45

4 清镇市 1:00.82

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 观山湖区 55.34

2 云岩区 56.83

3 开阳县 58.62

4 南明区 59.64

中民大附中 1:01.92 DT（测试）

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 1/5 1(q) 花溪区 54.27

2 2/4 1(q) 观山湖区 55.34

3 2/6 2(q) 云岩区 56.83
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4 2/5 3(q) 开阳县 58.62

5 1/3 2(q) 乌当区 59.01

6 1/4 3(q) 白云区（初中组） 59.45

7 2/2 4(q) 南明区 59.64

8 1/6 4(q) 清镇市 1:00.82

2/3 中民大附中 1:01.92 DT（测试）

初中组女子4x100米接力决赛 8队 1组 2024年12月17日 下午 15:34

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 321 胡睿婕 花溪区 53.53

320 吴雨桐

325 曹璟雯

319 吴胤雯

2 237 黄紫菡 观山湖区 55.59

235 陈木子玄

228 冯丹阳

227 全书瑶

3 633 夏技尧 云岩区 56.96

632 曹煜聆

641 李芊潼

639 陈甜甜

4 814 杨蕙慈 南明区 59.23

816 张钰晗

812 刘慧源

815 陈杨可昕

5 412 徐彬焱 开阳县 59.33

420 谌春荣

413 冯文杰

414 钱欣雨

6 751 潘梓程 乌当区 1:00.09

747 熊程程

756 王玲娜

748 陈立芸

7 536 李金艳 清镇市 1:00.40

535 赵梓彤

534 王思钰

537 刘美艺

8 132 杨巧玲 白云区（初中组） 1:00.50

129 周遵靖

130 杨紫涵

131 潘雪
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田 赛

初中组女子跳高决赛 15人 1组 2024年12月16日 下午 14:00

名次 编 号 姓 名 单 位 成绩 等级 备注

1 236 刘玥琪 观山湖区 1.33

2 323 车金琪 花溪区 1.31

3 815 陈杨可昕 南明区 1.31

4 235 陈木子玄 观山湖区 1.26

5 811 清水紫帆 南明区 1.23

6 420 谌春荣 开阳县 1.23

7 535 赵梓彤 清镇市 1.20

7 421 黄嵘汶 开阳县 1.20

9 745 龙欣悦 乌当区 1.10

9 537 刘美艺 清镇市 1.10

11 744 邓可可 乌当区 1.10

1924 李雅琪 实验三中 DNS

初中组女子跳远决赛 14人 1组 2024年12月17日 上午 10:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 235 陈木子玄 观山湖区 4.37

2 327 唐馨蕾 花溪区 4.34

3 237 黄紫菡 观山湖区 4.06

4 541 胡美琪 清镇市 3.95

5 328 谭忠雁 花溪区 3.92

6 754 于紫涵 乌当区 3.89

7 638 张思宇 云岩区 3.78

8 744 邓可可 乌当区 3.77

9 411 张远成 开阳县 3.63

10 639 陈甜甜 云岩区 3.26

11 420 谌春荣 开阳县 3.25

12 542 胡裕山 清镇市 3.13

1924 李雅琪 实验三中 DNS

914 顾晟荣 中民大附中 3.36 DT（测试）

919 张芯睿 中民大附中 3.10 DT（测试）

径 赛

小学组男子100米预赛 14人 共2组 2024年12月15日 上午 09:30

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 215 孔则皓 观山湖区 13.42

2 502 万陈兴 清镇市 14.27

3 609 李金哲 云岩区 14.28

4 302 刘泽洋 花溪区 14.72

5 702 李震岳 乌当区 14.85

6 109 赵泽刚 白云区 15.04

7 406 黄起豪 开阳县 15.88
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第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 214 贺文昱 观山湖区 13.71

2 301 陈骏豪 花溪区 14.11

3 501 王麒皓 清镇市 14.62

4 610 张鹏龙 云岩区 14.66

5 110 郭光勋灿 白云区 15.06

6 701 刘袁源 乌当区 15.40

7 407 杨森茗 开阳县 15.42

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/4 1(q) 215 孔则皓 观山湖区 13.42

2 2/5 1(q) 214 贺文昱 观山湖区 13.71

3 2/1 2(q) 301 陈骏豪 花溪区 14.11

4 1/3 2(q) 502 万陈兴 清镇市 14.27

5 1/2 3(q) 609 李金哲 云岩区 14.28

6 2/4 3(q) 501 王麒皓 清镇市 14.62

7 2/2 4(q) 610 张鹏龙 云岩区 14.66

8 1/7 4(q) 302 刘泽洋 花溪区 14.72

9 1/6 5 702 李震岳 乌当区 14.85

10 1/1 6 109 赵泽刚 白云区 15.04

11 2/3 5 110 郭光勋灿 白云区 15.06

12 2/6 6 701 刘袁源 乌当区 15.40

13 2/7 7 407 杨森茗 开阳县 15.42

14 1/5 7 406 黄起豪 开阳县 15.88

小学组男子100米决赛 8人 1组 2024年12月15日 下午 14:09

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 215 孔则皓 观山湖区 13.24

2 214 贺文昱 观山湖区 13.65

3 502 万陈兴 清镇市 13.75

4 609 李金哲 云岩区 14.12

5 301 陈骏豪 花溪区 14.19

6 610 张鹏龙 云岩区 14.37

7 302 刘泽洋 花溪区 14.41

8 501 王麒皓 清镇市 14.44

小学组男子200米预赛 14人 共2组 2024年12月16日 上午 09:21

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 215 孔则皓 观山湖区 27.30

2 303 唐晨皓 花溪区 28.74

3 111 黄宇浩 白云区 29.36

4 610 张鹏龙 云岩区 30.42
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5 708 刘铭宇 乌当区 30.43

6 504 黄一然 清镇市 30.45

7 403 吴彦柱 开阳县 32.64

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 301 陈骏豪 花溪区 28.88

2 503 刘贵博 清镇市 29.68

3 702 李震岳 乌当区 29.70

4 405 陈云龙 开阳县 30.49

5 109 赵泽刚 白云区 30.68

6 217 尹彦江 观山湖区 30.70

7 611 符睿恩 云岩区 32.48

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/2 1(q) 215 孔则皓 观山湖区 27.30

2 1/3 2(q) 303 唐晨皓 花溪区 28.74

3 2/1 1(q) 301 陈骏豪 花溪区 28.88

4 1/6 3(q) 111 黄宇浩 白云区 29.36

5 2/5 2(q) 503 刘贵博 清镇市 29.68

6 2/2 3(q) 702 李震岳 乌当区 29.70

7 1/1 4(q) 610 张鹏龙 云岩区 30.42

8 1/4 5(q) 708 刘铭宇 乌当区 30.43

9 1/7 6 504 黄一然 清镇市 30.45

10 2/3 4 405 陈云龙 开阳县 30.49

11 2/4 5 109 赵泽刚 白云区 30.68

12 2/6 6 217 尹彦江 观山湖区 30.70

13 2/7 7 611 符睿恩 云岩区 32.48

14 1/5 7 403 吴彦柱 开阳县 32.64

小学组男子200米决赛 8人 1组 2024年12月16日 下午 14:09

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 215 孔则皓 观山湖区 26.85

2 303 唐晨皓 花溪区 27.96

3 111 黄宇浩 白云区 28.64

4 301 陈骏豪 花溪区 28.69

5 503 刘贵博 清镇市 28.93

6 708 刘铭宇 乌当区 29.89

7 610 张鹏龙 云岩区 29.97

8 702 李震岳 乌当区 30.72

小学组男子400米预赛 14人 共2组 2024年12月17日 上午 10:05
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第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 305 文瀚钰 花溪区 1:04.14

2 211 汪琰博 观山湖区 1:04.48

3 112 曾以骏 白云区 1:07.05

4 709 骆启杨 乌当区 1:11.04

5 505 戴登豪 清镇市 1:12.32

6 614 罗兮杰 云岩区 1:15.53

7 405 陈云龙 开阳县 1:17.88

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 304 谢雨伯 花溪区 1:07.21

2 111 黄宇浩 白云区 1:07.28

3 216 周政印 观山湖区 1:08.68

4 616 周沐阳 云岩区 1:12.02

5 501 王麒皓 清镇市 1:14.32

6 703 喻天奇 乌当区 1:17.47

7 407 杨森茗 开阳县 1:17.53

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/3 1(q) 305 文瀚钰 花溪区 1:04.14

2 1/5 2(q) 211 汪琰博 观山湖区 1:04.48

3 1/7 3(q) 112 曾以骏 白云区 1:07.05

4 2/4 1(q) 304 谢雨伯 花溪区 1:07.21

5 2/1 2(q) 111 黄宇浩 白云区 1:07.28

6 2/6 3(q) 216 周政印 观山湖区 1:08.68

7 1/2 4(q) 709 骆启杨 乌当区 1:11.04

8 2/5 4(q) 616 周沐阳 云岩区 1:12.02

9 1/6 5 505 戴登豪 清镇市 1:12.32

10 2/7 5 501 王麒皓 清镇市 1:14.32

11 1/4 6 614 罗兮杰 云岩区 1:15.53

12 2/3 6 703 喻天奇 乌当区 1:17.47

13 2/2 7 407 杨森茗 开阳县 1:17.53

14 1/1 7 405 陈云龙 开阳县 1:17.88

小学组男子400米决赛 8人 1组 2024年12月17日 下午 14:05

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 305 文瀚钰 花溪区 1:03.15

2 211 汪琰博 观山湖区 1:05.26

3 112 曾以骏 白云区 1:05.98

4 304 谢雨伯 花溪区 1:06.59

5 111 黄宇浩 白云区 1:07.81

6 216 周政印 观山湖区 1:09.01

7 709 骆启杨 乌当区 1:09.67

8 616 周沐阳 云岩区 1:12.08
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小学组男子800米决赛 14人 共2组 2024年12月16日 上午 10:39

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 112 曾以骏 白云区 2:32.66

2 306 王腾泽 花溪区 2:40.69

3 213 田浩辰 观山湖区 2:42.46

4 507 金祺善 清镇市 2:45.55

5 712 吉章羽 乌当区 2:50.00

6 613 熊炫博 云岩区 2:54.70

401 周谢华 开阳县

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 211 汪琰博 观山湖区 2:29.81

2 410 李禹衡 开阳县 2:34.09

3 304 谢雨伯 花溪区 2:45.82

4 113 白浩然 白云区 2:48.35

5 506 彭厚毅 清镇市 3:07.50

6 615 王富炜 云岩区 3:27.93

704 王浩东 乌当区 DNS

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2/6 1 211 汪琰博 观山湖区 2:29.81

2 1/3 1 112 曾以骏 白云区 2:32.66

3 2/7 2 410 李禹衡 开阳县 2:34.09

4 1/1 2 306 王腾泽 花溪区 2:40.69

5 1/5 3 213 田浩辰 观山湖区 2:42.46

6 1/4 4 507 金祺善 清镇市 2:45.55

7 2/2 3 304 谢雨伯 花溪区 2:45.82

8 2/4 4 113 白浩然 白云区 2:48.35

9 1/7 5 712 吉章羽 乌当区 2:50.00

10 1/2 6 613 熊炫博 云岩区 2:54.70

11 2/5 5 506 彭厚毅 清镇市 3:07.50

12 2/3 6 615 王富炜 云岩区 3:27.93

1/6 401 周谢华 开阳县

2/1 704 王浩东 乌当区 DNS

小学组男子1500米决赛 13人 1组 2024年12月15日 下午 16:06

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 217 尹彦江 观山湖区 5:16.48

2 410 李禹衡 开阳县 5:16.95

3 113 白浩然 白云区 5:33.68

4 220 张振熙 观山湖区 5:35.04

5 307 樊子昂 花溪区 5:37.50

6 306 王腾泽 花溪区 5:37.80
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7 705 瞿文搏 乌当区 5:50.66

8 114 杜浩宇 白云区 5:51.75

9 704 王浩东 乌当区 6:03.22

10 506 彭厚毅 清镇市 6:04.65

11 615 王富炜 云岩区 6:59.11

12 508 彭峻熙 清镇市 7:02.77

401 周谢华 开阳县

小学组男子800米竞走决赛 12人 1组 2024年12月15日 下午 15:28

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 402 刘向楠 开阳县 4:22.69

2 115 伍玉泽 白云区 4:24.33

3 116 周煜埕 白云区 4:44.54

4 711 张瑞杰 乌当区 4:44.64

5 509 李浩轩 清镇市 4:44.76

6 408 张航溢 开阳县 4:45.51

7 613 熊炫博 云岩区 4:46.58

8 710 周昌旭 乌当区 4:48.47

9 212 肖浩然 观山湖区 4:50.24

10 618 李金桥 云岩区 4:53.87

11 218 唐贤博文 观山湖区 5:03.37

12 504 黄一然 清镇市 5:04.23

小学组男子4x100米接力决赛 7队 1组 2024年12月17日 下午 15:29

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 214 贺文昱 观山湖区 53.53

219 雷皓宇

215 孔则皓

211 汪琰博

2 302 刘泽洋 花溪区 54.03

303 唐晨皓

301 陈骏豪

305 文瀚钰

3 504 黄一然 清镇市 56.66

502 万陈兴

501 王麒皓

503 刘贵博

4 109 赵泽刚 白云区 57.41

112 曾以骏

110 郭光勋灿

111 黄宇浩

5 702 李震岳 乌当区 58.05

708 刘铭宇

709 骆启杨
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706 陈宸

6 609 李金哲 云岩区 58.08

610 张鹏龙

611 符睿恩

618 李金桥

7 405 陈云龙 开阳县 1:00.80

409 陈春源

410 李禹衡

407 杨森茗

田 赛

小学组男子立定跳远决赛 14人 1组 2024年12月16日 上午 10:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 706 陈宸 乌当区 2.48

2 612 魏国孝 云岩区 2.39

3 213 田浩辰 观山湖区 2.38

4 308 王鑫鹏 花溪区 2.28

5 309 陈盛阳 花溪区 2.27

6 110 郭光勋灿 白云区 2.27

7 219 雷皓宇 观山湖区 2.24

8 510 罗轩涵 清镇市 2.23

9 707 岑俊豪 乌当区 2.20

10 403 吴彦柱 开阳县 2.07

11 617 周锦峰 云岩区 2.06

12 404 杨博西 开阳县 2.04

13 502 万陈兴 清镇市 2.03

14 117 杨兆熙 白云区 1.99

径 赛

小学组女子100米预赛 14人 共2组 2024年12月15日 上午 09:24

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 202 白梓萱 观山湖区 14.71

2 310 王溪娇 花溪区 15.07

3 434 王艾李念 开阳县 15.34

4 606 罗莞婷 云岩区 15.95

5 714 胡玲慧熙 乌当区 16.45

6 102 黄嘉悦 白云区 16.85

512 褚新妍 清镇市 DQ

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 311 文家琪 花溪区 15.07

2 206 刘若汐 观山湖区 15.50

3 438 李欣航 开阳县 15.53
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4 511 杨永清 清镇市 15.60

5 713 吴思雨 乌当区 15.62

6 607 龙奕彤 云岩区 15.97

7 101 吴梓妍 白云区 16.15

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/7 1(q) 202 白梓萱 观山湖区 14.71

2 2/5 1(q) 311 文家琪 花溪区 15.07

3 1/6 2(q) 310 王溪娇 花溪区 15.07

4 1/1 3(q) 434 王艾李念 开阳县 15.34

5 2/6 2(q) 206 刘若汐 观山湖区 15.50

6 2/8 3(q) 438 李欣航 开阳县 15.53

7 2/3 4(q) 511 杨永清 清镇市 15.60

8 2/2 5(q) 713 吴思雨 乌当区 15.62

9 1/4 4 606 罗莞婷 云岩区 15.95

10 2/4 6 607 龙奕彤 云岩区 15.97

11 2/7 7 101 吴梓妍 白云区 16.15

12 1/3 5 714 胡玲慧熙 乌当区 16.45

13 1/2 6 102 黄嘉悦 白云区 16.85

1/5 512 褚新妍 清镇市 DQ

小学组女子100米决赛 8人 1组 2024年12月15日 下午 14:06

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 202 白梓萱 观山湖区 14.51

2 311 文家琪 花溪区 14.63

3 310 王溪娇 花溪区 14.87

4 434 王艾李念 开阳县 15.22

5 206 刘若汐 观山湖区 15.26

6 713 吴思雨 乌当区 15.27

7 438 李欣航 开阳县 15.28

8 511 杨永清 清镇市 15.49

小学组女子200米预赛 14人 共2组 2024年12月16日 上午 09:15

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 201 王娅曦 观山湖区 30.80

2 311 文家琪 花溪区 31.97

3 434 王艾李念 开阳县 32.30

4 103 甘予晨 白云区 32.57

5 607 龙奕彤 云岩区 32.67

6 513 游佳琪 清镇市 33.12

716 卢彦霖 乌当区 DNS



66

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 312 张桠雯 花溪区 31.80

2 512 褚新妍 清镇市 32.13

3 438 李欣航 开阳县 32.30

4 209 金诗芮 观山湖区 33.37

5 101 吴梓妍 白云区 33.62

6 715 杨永曦 乌当区 34.51

7 608 朱芳玉蓉 云岩区 36.94

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1/2 1(q) 201 王娅曦 观山湖区 30.80

2 2/6 1(q) 312 张桠雯 花溪区 31.80

3 1/7 2(q) 311 文家琪 花溪区 31.97

4 2/5 2(q) 512 褚新妍 清镇市 32.13

5 1/5 3(q) 434 王艾李念 开阳县 32.30

6 2/8 3(q) 438 李欣航 开阳县 32.30

7 1/3 4(q) 103 甘予晨 白云区 32.57

8 1/4 5(q) 607 龙奕彤 云岩区 32.67

9 1/6 6 513 游佳琪 清镇市 33.12

10 2/2 4 209 金诗芮 观山湖区 33.37

11 2/7 5 101 吴梓妍 白云区 33.62

12 2/4 6 715 杨永曦 乌当区 34.51

13 2/3 7 608 朱芳玉蓉 云岩区 36.94

1/1 716 卢彦霖 乌当区 DNS

小学组女子200米决赛 8人 1组 2024年12月16日 下午 14:06

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 201 王娅曦 观山湖区 30.27

2 312 张桠雯 花溪区 31.16

3 311 文家琪 花溪区 31.21

4 438 李欣航 开阳县 31.87

5 512 褚新妍 清镇市 32.34

6 434 王艾李念 开阳县 32.40

7 103 甘予晨 白云区 32.44

8 607 龙奕彤 云岩区 32.59

小学组女子400米预赛 14人 共2组 2024年12月17日 上午 09:55

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 202 白梓萱 观山湖区 1:11.24

2 103 甘予晨 白云区 1:16.19

3 433 兰钰泷 开阳县 1:19.82

4 514 罗熠馨 清镇市 1:22.76



67

5 717 汤米夕 乌当区 1:26.07

6 603 项桐馨 云岩区 1:30.49

314 王梓涵 花溪区 DNS

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 201 王娅曦 观山湖区 1:09.82

2 313 张馨月 花溪区 1:11.94

3 435 刘思琪 开阳县 1:14.22

4 725 庞皓丹 乌当区 1:15.48

5 601 周依辰 云岩区 1:18.02

6 104 袁紫涵 白云区 1:20.91

7 515 王紫欣 清镇市 1:29.32

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2/4 1(q) 201 王娅曦 观山湖区 1:09.82

2 1/3 1(q) 202 白梓萱 观山湖区 1:11.24

3 2/7 2(q) 313 张馨月 花溪区 1:11.94

4 2/8 3(q) 435 刘思琪 开阳县 1:14.22

5 2/5 4(q) 725 庞皓丹 乌当区 1:15.48

6 1/1 2(q) 103 甘予晨 白云区 1:16.19

7 2/3 5(q) 601 周依辰 云岩区 1:18.02

8 1/5 3(q) 433 兰钰泷 开阳县 1:19.82

9 2/6 6 104 袁紫涵 白云区 1:20.91

10 1/7 4 514 罗熠馨 清镇市 1:22.76

11 1/4 5 717 汤米夕 乌当区 1:26.07

12 2/2 7 515 王紫欣 清镇市 1:29.32

13 1/2 6 603 项桐馨 云岩区 1:30.49

1/6 314 王梓涵 花溪区 DNS

小学组女子400米决赛 8人 1组 2024年12月17日 下午 14:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 201 王娅曦 观山湖区 1:10.68

2 202 白梓萱 观山湖区 1:11.82

3 435 刘思琪 开阳县 1:11.85

4 725 庞皓丹 乌当区 1:13.28

5 601 周依辰 云岩区 1:14.09

6 433 兰钰泷 开阳县 1:15.18

7 103 甘予晨 白云区 1:16.92

313 张馨月 花溪区 DQ

小学组女子800米决赛 14人 共2组 2024年12月16日 上午 10:27

第1组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注
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1 207 唐馨冉 观山湖区 2:59.98

2 432 罗雨彤 开阳县 3:02.48

3 718 刘晨轩 乌当区 3:07.87

4 315 冯槿惠 花溪区 3:11.25

5 516 刘涵朱琪 清镇市 3:13.46

6 105 江婷婷 白云区 3:14.60

7 604 姜琬琰 云岩区 3:14.88

第2组

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 435 刘思琪 开阳县 2:51.54

2 210 饶雨 观山湖区 2:55.76

3 316 王语涵 花溪区 2:57.98

4 104 袁紫涵 白云区 3:01.83

5 605 张艺馨 云岩区 3:09.05

6 716 卢彦霖 乌当区 3:23.34

7 514 罗熠馨 清镇市 3:38.08

综合成绩

名次 组/道 组名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 2/8 1 435 刘思琪 开阳县 2:51.54

2 2/6 2 210 饶雨 观山湖区 2:55.76

3 2/5 3 316 王语涵 花溪区 2:57.98

4 1/7 1 207 唐馨冉 观山湖区 2:59.98

5 2/7 4 104 袁紫涵 白云区 3:01.83

6 1/1 2 432 罗雨彤 开阳县 3:02.48

7 1/3 3 718 刘晨轩 乌当区 3:07.87

8 2/4 5 605 张艺馨 云岩区 3:09.05

9 1/6 4 315 冯槿惠 花溪区 3:11.25

10 1/5 5 516 刘涵朱琪 清镇市 3:13.46

11 1/2 6 105 江婷婷 白云区 3:14.60

12 1/4 7 604 姜琬琰 云岩区 3:14.88

13 2/2 6 716 卢彦霖 乌当区 3:23.34

14 2/3 7 514 罗熠馨 清镇市 3:38.08

小学组女子1500米决赛 12人 1组 2024年12月15日 下午 15:58

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 203 许欢欢 观山湖区 6:04.32

2 316 王语涵 花溪区 6:18.01

3 432 罗雨彤 开阳县 6:21.53

4 719 吴雨涵 乌当区 6:36.46

5 441 赵依燃 开阳县 6:37.71

6 604 姜琬琰 云岩区 6:37.95

7 602 燕子墨 云岩区 6:43.43

8 205 周凡钰 观山湖区 6:53.66

9 518 阳紫萱 清镇市 6:58.59
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10 315 冯槿惠 花溪区 7:05.17

517 韦琪艺 清镇市 DNF

718 刘晨轩 乌当区 DNF

小学组女子800米竞走决赛 12人 1组 2024年12月15日 下午 15:18

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 439 余芮含雨 开阳县 4:37.95

2 205 周凡钰 观山湖区 4:52.96

3 519 冷欣雨 清镇市 4:54.51

4 204 王艺融 观山湖区 5:00.64

5 106 陈怀欣 白云区 5:10.64

6 107 张芮婕 白云区 5:19.98

7 608 朱芳玉蓉 云岩区 5:22.34

8 520 翟员 清镇市 5:22.91

9 440 张芷清 开阳县 5:25.87

10 602 燕子墨 云岩区 5:25.90

723 段思恩 乌当区 DQ

724 周桂竹 乌当区 DQ

小学组女子4x100米接力决赛 6队 1组 2024年12月17日 下午 15:24

名次 编号 姓名 单位 成绩 备注

1 317 罗紫萱 花溪区 58.56

310 王溪娇

312 张桠雯

311 文家琪

2 201 王娅曦 观山湖区 59.00

206 刘若汐

208 李奕晗

202 白梓萱

3 513 游佳琪 清镇市 1:01.95

512 褚新妍

514 罗熠馨

511 杨永清

4 435 刘思琪 开阳县 1:02.04

438 李欣航

439 余芮含雨

434 王艾李念

5 713 吴思雨 乌当区 1:02.22

722 罗妤菡

715 杨永曦

716 卢彦霖

6 101 吴梓妍 白云区 1:03.78

102 黄嘉悦

108 刘梦涵
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103 甘予晨

7 606 罗莞婷 云岩区 1:08.35

601 周依辰

607 龙奕彤

608 朱芳玉蓉

田 赛

小学组女子立定跳远决赛 12人 1组 2024年12月16日 上午 09:00

名次 编号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 601 周依辰 云岩区 2.19

2 513 游佳琪 清镇市 2.18

3 511 杨永清 清镇市 2.16

4 318 曹紫欣 花溪区 2.14

5 208 李奕晗 观山湖区 2.13

6 317 罗紫萱 花溪区 2.11

7 437 张敏雯 开阳县 2.11

8 210 饶雨 观山湖区 2.01

9 720 黄玉红 乌当区 1.98

10 108 刘梦涵 白云区 1.94

11 436 向诗婷 开阳县 1.75

721 张雯捷 乌当区 DNS
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贵阳市第十三届中小学运动会田径比赛暨“奔跑吧.少年”2024 年贵阳市青少年田径锦标赛

小学组团体总分

名次 单位名称 男 女 不分性别 总分 单位全称

1 观山湖区 88 91 179 观山湖区

2 花溪区 69 65 134 花溪区

3 开阳县 25 67 92 开阳县

4 白云区 57 21 78 白云区

5 清镇市 31 37 68 清镇市

6 乌当区 31 23 54 乌当区

7 云岩区 26 22 48 云岩区

截至: 2024 年 12 月 18 日 12:50

总分相同以破纪录多者列前,再相同以金牌数量多者名次列前，以此类推。
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贵阳市第十三届中小学运动会田径比赛暨“奔跑吧.少年”2024 年贵阳市青少年田径锦标赛

初中组团体总分

名次 单位名称 男 女 不分性别 总分 单位全称

1 花溪区 107 89 196 花溪区

2 开阳县 68 88.5 156.5 开阳县

3 观山湖区 40 82 122 观山湖区

4 乌当区 51 29 80 乌当区

5 清镇市 37 36.5 73.5 清镇市

6 云岩区 43 30 73 云岩区

7 南明区 42 24 66 南明区

8 白云区 17 27 44 白云区

截至: 2024 年 12 月 18 日 12:49

总分相同以破纪录多者列前,再相同以金牌数量多者名次列前，以此类推。
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贵阳市第十三届中小学运动会田径比赛暨“奔跑吧.少年”2024 年贵阳市青少年田径锦标赛

高中组团体总分

名次 单位名称 男 女 不分性别 总分 单位全称

1 开阳一中 53 84 137 开阳县第一中学

2 观一高 45 34.5 79.5 贵阳市观山湖区第一高级中学

3 白云二高 40 28 68 贵阳市白云区第二高级中学

4 乌当中学 29 37 66 贵阳市乌当中学

5 普瑞学校 54 8 62 贵阳市普瑞学校

6 女职校 35 14 49 贵阳市女子职业学校

7 实验三中 47 47 贵阳市第三实验中学

8 息烽一中 4 30 34 息烽县第一中学

9 清镇四中 27 6 33 清镇市第四中学

10 花溪六中 15 16 31 （贵安新区）贵阳市花溪第六中学

11 白云一高 11 16 27 白云区第一高级中学

12 雅礼中学 27 27 贵阳雅礼高级中学（贵阳市第九中学）

13 二十五中 16 10 26 贵阳市第二十五中学

14 贵阳五中 22 1 23 贵阳市第五中学

15 乌当四中 15 8 23 贵阳市乌当区第四中学

16 北师大附中 8 10 18 北京师范大学贵阳附属中学（高中部）

17 清华中学 14 14 贵阳市清华中学

18 贵阳一中 5 5 10 贵阳一中
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19 为明高中 3 7 10 贵阳市为明高级中学

20 师大附中 9 9 贵州师范大学附属中学

21 传习中学 6 6 贵阳传习中学

22 东升学校 5 5 贵阳市东升学校

23 乐湾学校 2 2.5 4.5 贵阳乐湾国际实验学校

24 乌当职校 2 1 3 贵阳市乌当区中等职业学校

25 乌江复旦学校 1 1 息烽县乌江复旦学校

截至: 2024 年 12 月 18 日 12:48

总分相同以破纪录多者列前,再相同以金牌数量多者名次列前，以此类推。
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贵阳市第十三届中小学运动会田径比赛

暨“奔跑吧.少年”2024年贵阳市青少年田径锦标赛

优秀裁判员

路顺钦 颜鹂萱 吴 敏 刘 倩 潘明汉

唐天梅 杨巧妹 李 琴 柴 智 李 堃

贵阳市第十三届中小学运动会田径比赛

暨“奔跑吧.少年”2024年贵阳市青少年田径锦标赛

优秀教练员

吴忠发 刘志金 张 涛

王照祥 王正林 吕 坤

贵阳市第十三届中小学运动会田径比赛

暨“奔跑吧.少年”2024年贵阳市青少年田径锦标赛

优秀运动员

杨帅洲 车金琪 李远春

李嘉龙 汪琰博 王艺融


